Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EFETENIBINTE (1306034A)
[taliana ! J. FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

Torneo FE - FORNI DI SOPRA 2013 1306034A
Luogo FORNI DI SOPRA [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 15-06-2013 - 22-06-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - BERTAGNOLLI G. - CAPIZZI F.
Partecipanti 72

Sito Internet

./ Dvirnyy Danyyil 11
@ imbleton Aman I+ 1 9 D'Amore Carlo ]|

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Dvi rnyy Danyyi | 7.0 1 TA 49.554.0142.541. 7:2540 2404 2624 9540532042200 0 1990
2 9 IM Hanbl et on Aman 7.0 CAN 47.0151.5140. 0'38. 2/ 2461 2358 257996215410421100 1992
3 6 IM D Anpre Carlo 6.51TA 46.050.5139. 0 35. 2: 2485 2374 2541 9450422052300 0 1964
4 15 IM Tani a Sachdev 6.0 1 ND 46.0148.5139. 0 29. 2:2408 2372 249894415221422000 1986
5 4 IM Pancevski Filip 6.0 MKD 45.0149.5138.031. 7:2513 2359 248594414121532000 1988
6 11 @M Sundar araj an Ki danb 6. 0 1 ND 45. 0148. 01 38. 01 28. 2: 2428 2294 242095225311421100 1982
7 8 GM Lazic Mroljub 6.0 SRB 45.0147.5138. 0 30. 2: 2467 23302456 9360523041300 0 1966
8 2 GM Moskal enko Vi kt or 6.0 ESP 44.5 48. 51 37.5 30. 512536 2311 243795224301522100 1960
9 12 IM Bruno Fabi o 6.0 1 TA 43.046.0136. 0 28. 012422 2269 239595225320420200 1960
10 20 FM Altini N cola 6.0 1 TA 43.046.0136.0 27. 012323 2315244095224211531100 1995
11 7 GM Garcia Palermp Carl 6.01TA 41.044.5 35.0 29. 2:2468 2251 237793605230413000 1953
12 19 KM Ranbal di Francesco 6.0 1TA 41.044.0 34. 0 26.2: 2340 22402366 9522531142110 0 1999
13 14 M Laketic Goj ko 6.0 SRB 40.5144.5134.5129. 22410 2286 2412 94414220522100 1961
14 23 IM Vezzosi Paol o 6.0 1 TA 34.037.0129. 0 25. 22274 2159 228594415221422000 1960
15 21 FM Boscol o Federico 5.51TA 47.050.0140.5'29. 22314 2423 250393514220513100 1996
16 3 GM Hor vat h Csaba 5.5 HUN 44.5 48. 51 38. 0 28. 2:2516 2359 244093515131422000 1968
17 25 M Al bano Marco 5.51TA 42.045.0136. 0 25. 012256 2350 243195135311420200 1947
18 22 FM Cocchi Andrea 5.51TA 37.540.531.522. 72304 2117 2198 94324220521200 1958
19 30 M Tonon Al essandro 5.51TA 35.038.0129.021. 22218 2106 2187 94324220521200 1972
20 29 M Basso Pier Luigi 5.51TA 35.0137.5129.5 22.2:2231 2191 227294325221421100 1997
21 13 IM Val secchi Alessio 5.01TA 42.546.0136.5 22. 72422 2302 2346 94235212421100 1992
22 5 GM Levin Felix 5.0 GER 42. 0146. 5136. 01 23. 7! 2497 2245 228994234211521200 1958
23 10 @M Naurnki n | gor 5.0 RUS 41.545.5135. 5 24. 012457 2239 228392614040522100 1965
24 28 FM Ceschi a | vano 5.0 1 TA 40.543.0134.5 21. 012235 2245 228994234202522100 1958
25 16 IM Codenotti Marco 5.0 1 TA 39.542.0133.520. 012390 2234 2278 94234211521200 1997
26 36 CM Capal i ku Al eks 5.0 TA 36.539.0129.516. 52134 2139 218394235122430100 1961
27 26 M Forment o Paol o 5.0 1 TA 36.037.530.018. 512249 2114 215894234211521200 1997
28 38 ™M Zanmengo Ful vi o 5.0 TA 31.032.525.0 15. 012113 2090 2134 94235311411200 1998
29 24 Thi ngstad Even 5.0 NOR 30.5'33.5125.518. 22274 2069 2113 94234301512200 1993
30 17 IM Borgo G ulio 4.51TA 43.545.0137.018. 72378 2286 2287 9333522141120 0 1967
31 48 WM Real Pereyra Diana 4.5 MEX 41.545.0135.5 21. 012062 2212 221392525041421100 1995
32 66 CM Dobbol etta Al ex 4.51TA 41.0145.5135.0 22.2:1978 2287 228893335221411200 1998
33 18 IM Sar avanan V. 4.51ND 41.0144.534.0 20. 012371 2143 214493334211512200 1971
34 58 CM Gregori G acono 4.51TA 39.543.534. 0 21. 012025 2234 223592525131412100 1996
35 40 WM Vargas Gabriela 4.5 PAR 37.0140.0131. 0117. 512099 2193 219393335203413000 1988
36 68 1N Petrone G annario 4.51TA 36.541.0131. 5 20.2:1956 2183 218492525230402200 1997
37 31 M Santagati Al essandr 4.51TA 35.537.0129.5 14. 512216 2137 213893334211512200 1987
38 32 M Sardo Gabriele 4.51TA 35.0037.529. 0 15. 212208 2152 2153 94144112530200 1981
39 34 CF Popa d audi u 4.51TA 34.0137.0128.017.7:2149 2038 203991714130504100 1976
40 42 M Marsili Riccardo 4.51TA 34.0137.0127.5 15. 2:2090 2111 211293334301503200 199
41 37 M Boraso Al essio 4.51TA 33.5'36.026.5 15.7:2128 2084 208593335131420200 199
42 35 CM Teut sch Al exander 4.51TA 33.5'35.0127.515. 2:2141 2044 2044 9333520341300 0 1996
43 41 WM CQutierrez Leonela 4.5VEN 33.5'35.0127.513. 22090 21752176 94145401401300 1992
44 47 CM Carnicelli Valerio 4.51TA 32.5 35.026.5 13.7: 2065 2080 208194144202521200 2000
45 45 WCM Rovira Tairu 4.5 VEN 31.5'34.0124.5 14. 012074 2033 203493334220511300 199
46 50 Qussedi k Elias 4.0 CAN 41.0144.0135.018. 012058 2227 218593245302402200 1991
47 27 1M Medanci ¢ Ri kard 4.0 CRO 37.5'37.5131.015. 22238 2211 221283 234211411201 1950
48 71 1N Coppol a Federico 4.01 TA 36.0139.531.0 16. 7:1930 2141 209992434121512200 1997
49 72 1IN Gueci Laura 4.01 TA 35.5'35.530.5 13.011884 2099 201282244112411210 1997
50 39 WM Martinez Ayel en 4.0 ARG 32.5'34.0126.511. 212106 2134 209293244112521200 1993
51 46 CM Logal l o O audi o 4.01 TA 28.5'30.0122.59.75 2068 2071 202992435221402200 1984
52 62 CM Rorat o Renzo 3.51TA 40.543.534.516. 22015 2171 209291535131402200 1954
53 63 M Brociner Beniamino 3.51TA 40.042.5 34.015.2: 2014 2170 209191535122403100 1996
54 65 Rot hebarth Ana Vito 3.5 BRA 39.0142.5133. 0 16. 2: 2006 2191 2112923 44004523000 1992
55 54 CM Cocconcel I'i Lorenzo 3.51TA 38.0142.0132.0 15. 2:2041 2187 210892345113412100 1996
56 49 M Laco G useppe 3.51TA 38.041.0132.514. 012061 2169 209093155203411200 1937
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57 51 WM Abarca Gonzalez Dan3.5CH 36.038.530.0 12. 52042 2154 207591534130502300 1990
58 56 Manel i dou Mari a 3.5 GRE 33.5'35.0127.5 9. 25 2032 2108 202992344121511300 1992
59 43 FM Ricci Marco 3.51TA 30.5'32.0124.511. 012089 2084 200591535131402200 1964
60 60 CM Messi na Roberta 3.0 TA 40.543.0134.5'12. 512020 2239 211593065203410300 1993
61 55 CM Bel l'i ncanpi Stefano3.01TA 37.040.0131.012. 012040 2127 200291445131401300 1966
62 69 1IN Pozzobon Davi de 3.0 TA 33.5'33.527.55.00 1939 2124 193281254112401310 1996
63 64 CM Pi sacane Pietro 3.0 TA 35.0135.0130.07.75 2008 2133194181254112401310 1995
64 70 1N Fal chi C audi o 3.0 TA 33.536.0128.59.50 1936 2111 198792254211501400 1994
65 57 CM Tirelli Mauro 3.0 TA 33.035.527.5'8.75 2028 2119199592254112511300 1996
66 59 CM Pegoraro Nicol a 3.0 TA 33.0134.527.09.50 2021 2135201192254022520300 1958
67 61 CM Pi cco Ruggero 3.0 TA 30.0131.524.59.25 2017 2072 19489 06 34040502300 1962
68 44 Call'ier Christophe 2.5BEL 24.5 24.518.5 4.50 2089 20901861 71153102401311 1968
69 67 1IN Bal zano Filli 2.0 TA 33.033.0128.04.25 1964 210917888 0264013401310 1996
70 53 Hansson Hakan 2.0 SVE 29.0129.0124.5'3.00 2042 2087 1766 8026 3003502310 1955
71 52 WM Madrigal Ana Daniel 2.0NCA 21.0'21.0116.0 2.50 2042 211118396 1053003310212 1990
72 33 FM Bonfa' |l eano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2149 0 0 0000000000000 9 1951
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Elenco partecipanti
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42
39
27
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10
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61
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34
69
19
48
43
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FM

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Abar ca CGonzal ez Dan CHI 2042 2154 2075
Al bano Marco ITA LIG SP 2256 2350 2431
Altini N cola ITA PUG BT 2323 2315 2440
Bal zano Filli ITA MAR FM 1964 2109 1788
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2231 2191 2272
Bel | i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2040 2127 2002
Bonfa' |l eano ITA TRE TN 2149 0 0
Boraso Al essio ITA VEN VI 2128 2084 2085
Borgo Gulio ITA LOM LC 2378 2286 2287
Boscol o Federico ITA VEN VE 2314 2423 2503
Broci ner Beniamino ITA LOM M 2014 2170 2091
Bruno Fabi o ITA MAR FM 2422 2269 2395
Cal lier Christophe BEL 2089 2090 1861
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2134 2139 2183
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2065 2080 2081
Ceschi a | vano ITA FRI UD 2235 2245 2289
Cocchi Andrea ITA EM BO 2304 2117 2198
Cocconcel li Lorenzol TA EST EE 2041 2187 2108
Codenotti Marco ITA TGS PI 2390 2234 2278
Coppol a Federico ITA PIE NO 1930 2141 2099
D Anore Carlo ITA LAZ RM 2485 2374 2541
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 1978 2287 2288
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2540 2404 2624
Fal chi d audio ITA LOM CO 1936 2111 1987
For nent o Paol o ITA LIG IM 2249 2114 2158
Garcia Palerno Carl ITA UMB PG 2468 2251 2377
Gregori G aconp I TA MAR AN 2025 2234 2235
Gueci Laura ITA SIC PA 1884 2099 2012
Cutierrez Leonela VEN 2090 2175 2176
Hanbl et on Aman CAN 2461 2358 2579
Hansson Hakan SVE 2042 2087 1766
Horvat h Csaba HUN 2516 2359 2440
Laco G useppe ITA FRI GO 2061 2169 2090
Laketic Goj ko SRB 2410 2286 2412
Lazic Mroljub SRB 2467 2330 2456
Levin Felix CER 2497 2245 2289
Logal | o C audi o ITA VEN VI 2068 2071 2029
Madri gal Ana Dani el NCA 2042 2111 1839
Manel i dou Mari a GRE 2032 2108 2029
Marsili Riccardo ITA UM PG 2090 2111 2112
Martinez Ayel en ARG 2106 2134 2092
Medanci ¢ Ri kard CRO 2238 2211 2212
Messi na Roberta ITA LOM M 2020 2239 2115
Moskal enko Vi kt or ESP 2536 2311 2437
Naunki n | gor RUS 2457 2239 2283
Qussedi k Elias CAN 2058 2227 2185
Pancevski Filip MKD 2513 2359 2485
Pegoraro N col a ITA VEN TV 2021 2135 2011
Petrone Ganmario |ITA LOM M 1956 2183 2184
Pi cco Ruggero ITA FRI UD 2017 2072 1948
Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2008 2133 1941
Popa d audi u ITA VEN VR 2149 2038 2039
Pozzobon Davi de ITA VEN TV 1939 2124 1932
Ranbal di Francesco ITA LOM M 2340 2240 2366
Real Pereyra Diana MEX 2062 2212 2213
Ri cci Marco ITA LOM M 2089 2084 2005

Nasc

1990
1947
1995
1996
1997
1966
1951
1996
1967
1996
1996
1960
1968
1961
2000
1958
1958
1996
1997
1997
1964
1998
1990
1994
1997
1953
1996
1997
1992
1992
1955
1968
1937
1961
1966
1958
1984
1990
1992
1995
1993
1950
1993
1960
1965
1991
1988
1958
1997
1962
1995
1976
1996
1999
1995
1964
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FI DE
3409414
801178
833924
800830
866970
804630
800570
848077
800180
848093
862525
801038
203270
801429
856185
800260
800970
868752
800015
862614
800066
865397
817570
868779
861162
110124
848360
851159
3900401
2606577
1701258
700118
800880
900583
900788
4650905
813885
6101097
4212240
832960
118702
14500531
819018
14100100
4101715
2605341
15002187
806455
872458
811149
848603
805904
848620
20657307
5104106
802654

Id
FSI

105478
121955
129806
137880
117815
141589
132441
104477
129531
135270
111110

103921
130594
103724
106175
140074
127726
136130
109848
128964
118400
139622
126797
120963
130532
133843

102860

106483

116923

118557

105675
137654
103728
129107
102035
122625
139666

101751
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
62 CM Rorat o Renzo ITA VEN VE 2015 2171 2092 1954 M 803138 102358
65 Rot hebarth Ana Vito BRA 2006 2191 2112 1992 F 2113961
45 WM Rovira Tairu VEN 2074 2033 2034 1995 F 3900533
31 M Santagati Al essandr ITA SIC CT 2216 2137 2138 1987 M 814644 107367
18 IM Sar avanan V. I ND 2371 2143 2144 1971 M 5000580
32 M Sardo Gabriel e ITA SIC SR 2208 2152 2153 1981 M 809187 103688
11 GM Sundar ar aj an Ki danb | ND 2428 2294 2420 1982 M 5005370
15 IM Tani a Sachdev I ND 2408 2372 2498 1986 F 5007844
35 CM Teut sch Al exander ITA ALT Bz 2141 2044 2044 1996 M 840424 130904
24 Thi ngst ad Even NOR 2274 2069 2113 1993 M 1506439
57 CM Tirelli Mauro ITA EM PC 2028 2119 1995 1996 M 845353 122367
30 M Tonon Al essandro ITA FRI UD 2218 2106 2187 1972 M 805270 105893
13 IM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2422 2302 2346 1992 M 818860 101704
40 WM Vargas Gabriel a PAR 2099 2193 2193 1988 F 3700860
23 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2274 2159 2285 1960 M 800341 105144
38 CM Zanengo Ful vio ITA VEN VE 2113 2090 2134 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

08-05-2024

Variazioni Elo FIDE

51
25
20
67
29
55
33
37
17
21
63
12
44
36
47
28
22
54
16
71

66

70
26

58
72
41

53

49
14

46
52
56
42
39
27
60

10
50

59
68
61
64
34
69
19
48
43

Cat G ocatore
WFM Abarca Gonzal ez Dan
M Al bano Marco
FM Altini N cola
1N Bal zano Filli
M Basso Pier Luigi
CM  Bel lincanpi Stefano
FM Bonfa' |l eano
CcM Boraso Al essio
M Borgo Gulio
FM Boscol o Federico
CM Br oci ner Beni am no
I M Bruno Fabi o
Cal l'i er Christophe
CM Capal i ku Al eks
cM Carnicelli Valerio
FM Ceschi a | vano
FM Cocchi Andrea
CM Cocconcel i Lorenzo
M Codenotti Marco
1N Coppol a Federico
M D Anore Carlo
CM Dobbol etta Al ex
I'M Dvi rnyy Danyyi |
1N Fal chi d audio
M For ment o Paol o
GM Garcia Pal erno Carl
Gregori G aconp
1N Gueci Laura

WM Cutierrez Leonel a

IM Hanbl et on Aman
Hansson Hakan

GM Horvat h Csaba

M Laco G useppe

I M Laketic Goj ko

GM Lazic Mroljub

GM Levin Felix

Cc™M Logal | o C audi o

WFM  Madri gal Ana Dani el
Manel i dou Mari a
CcM Marsili Riccardo
WM Martinez Ayel en
IM Medanci ¢ Ri kard
™M Messi na Roberta
GM Moskal enko Vi kt or
GM  Naunkin | gor
Qussedi k Eli as
Pancevski Filip
Pegoraro N col a
Petrone G anmario
Pi cco Ruggero
Pi sacane Pietro
Popa d audi u
Pozzobon Davi de
FM Ranbal di Francesco
WM Real Pereyra Diana
FM Ri cci Marco

z2@28=22¢%

Fed

CHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
VEN
CAN
SVE
HUN
I TA
SRB
SRB
CER
I TA
NCA
GRE
I TA
ARG
CRO
I TA
ESP
RUS
CAN
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MEX
I TA

El o

FI DE
2042
2256
2323
1964
2231
2040
2149
2128
2378
2314
2014
2422
2089
2134
2065
2235
2304
2041
2390
1930
2485
1978
2540
1936
2249
2468
2025
1884
2090
2461
2042
2516
2061
2410
2467
2497
2068
2042
2032
2090
2106
2238
2020
2536
2457
2058
2513
2021
1956
2017
2008
2149
1939
2340
2062
2089
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Pun
Att
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23
38
45
50
94
54

13
34
16
69
08
60
60
41
39
53
82
00
20
72
41
01
50
99
84
14
82
70
56
56
18
30
76
01
09
66
51
63
48
39
22
16
75
66
88
10
28
02
84
68
84
26
54
86
71

W Ve

0. 27
2.12
1.55
=il B
0. 56
-0.54
0
-0.63
-0.84
2.34
0.81
-0.08
-2.1
0.4
0. 09
0.61
-1.03
0. 68

1.8
0.78
3.09
0.99
0.5
-0.99
-0.84
2.36
1.18
0.8
1.44
-2.56
-0.68
0.2
0.24
- 0. 00¢
-2.09
-0. 66
-1.51
-0.13
0. 02
-0.39
-0.22
0.84
-0.75
-1.66
1.12
-0.1
-0.28
2.48
-0.84
-0.68
-1.34
-0.26
0. 46
1.64
-1.21

Med
Avv.
2154
2350
2315
2109
2191
2127

2084
2286
2423
2170
2269
2090
2139
2080
2245
2117
2187
2234
2141
2374
2287
2404
2111
2114
2251
2234
2099
2175
2358
2087
2359
2169
2286
2330
2245
2071
2111
2108
2111
2134
2211
2239
2311
2239
2227
2359
2135
2183
2072
2133
2038
2124
2240
2212
2084

Per f

2075
2431
2440
1788
2272
2002
0

2085
2287
2503
2091
2395
1861
2183
2081
2289
2198
2108
2278
2099
2541
2288
2624
1987
2158
2377
2235
2012
2176
2579
1766
2440
2090
2412
2456
2289
2029
1839
2029
2112
2092
2212
2115
2437
2283
2185
2485
2011
2184
1948
1941
2039
1932
2366
2213
2005

Anno

Nasc

1990
1947
1995
1996
1997
1966
1951
1996
1967
1996
1996
1960
1968
1961
2000
1958
1958
1996
1997
1997
1964
1998
1990
1994
1997
1953
1996
1997
1992
1992
1955
1968
1937
1961
1966
1958
1984
1990
1992
1995
1993
1950
1993
1960
1965
1991
1988
1958
1997
1962
1995
1976
1996
1999
1995
1964
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1D

FI DE
3409414
801178
833924
800830
866970
804630
800570
848077
800180
848093
862525
801038
203270
801429
856185
800260
800970
868752
800015
862614
800066
865397
817570
868779
861162
110124
848360
851159
3900401
2606577
1701258
700118
800880
900583
900788
4650905
813885
6101097
4212240
832960
118702
14500531
819018
14100100
4101715
2605341
15002187
806455
872458
811149
848603
805904
848620
20657307
5104106
802654

1D
FSI

105478
121955
129806
137880
117815
141589
132441
104477
129531
135270
111110

103921
130594
103724
106175
140074
127726
136130
109848
128964
118400
139622
126797
120963
130532
133843

102860

106483

116923

118557

105675
137654
103728
129107
102035
122625
139666

101751
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana ' ' FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
62 CM Rorat o Renzo ITA 20159 3.50 2.73 0.77 2171 2092 1954 M 803138 102358
65 Rot hebarth Ana Vito BRA 2006 9 3.50 2.50 1 2191 2112 1992 F 2113961
45 WCM Rovira Tairu VEN 2074 9 4.50 5.11 -0.61 2033 2034 1995 F 3900533
31 M Santagati Al essandr | TA 2216 9 4.50 5.46 -0.96 2137 2138 1987 M 814644 107367
18 IM Sar avanan V. IND 23719 4.50 6.84 -2.34 2143 2144 1971 M 5000580
32 M Sardo Gabriel e I TA 2208 9 4.50 5.16 -0.66 2152 2153 1981 M 809187 103688
11 GM Sundar araj an Kidanb IND 2428 9 6.00 5.87 0.13 2294 2420 1982 M 5005370
15 IM Tani a Sachdev IND 2408 9 6.00 4.63 1.37 2372 2498 1986 F 5007844
35 CM Teut sch Al exander I TA 2141 9 4.50 5.67 -1.17 2044 2044 1996 M 840424 130904
24 Thi ngst ad Even NOR 2274 9 5.006.74 -1.74 2069 2113 1993 M 1506439
57 CM Tirelli Muro I TA 2028 9 3.00 3.44 -0.44 2119 1995 1996 M 845353 122367
30 M Tonon Al essandro I TA 2218 9 5.50 5.79 -0.29 2106 2187 1972 M 805270 105893
13 IM Val secchi Alessio |TA 24229 5.005.71 -0.71 2302 2346 1992 M 818860 101704
40 WM Vargas Gabriel a PAR 2099 9 4.50 3.63 0.87 2193 2193 1988 F 3700860
23 IM Vezzosi Paol o ITA 22749 6.005.75 0.25 2159 2285 1960 M 800341 105144
38 CM Zanengo Ful vio I TA 21139 5.00 4.92 0.08 2090 2134 1998 M 852678 118948

FSI - FE - FORNI DI SOPRA 2013 (1306034A) - FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013 - Pag. 8/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica EFETENIBINTE (1306034A)
[taliana ' J' FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - FE - FORNI DI SOPRA 2013 (1306034A) - FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013 - Pag. 9/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana ' ' FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2540 | 37 CM Boraso Alessio ITA 2128 1 - 0
2 38 CM Zanengo Ful vio ITA 2113 | 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 0 - 1
3 3 GM  Horvath Csaba HUN 2516 | 39 WM Martinez Ayel en ARG 2106 1 - O
4 40 WM Vargas Gabriel a PAR 2099 | 4 IM Pancevski Filip MKD 2513 0 - 1
5 5 GM Levin Felix GER 2497 | 41 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 1 - O
6 42 CM Marsili Riccardo ITA 2090 | 6 IM D Anmore Carlo ITA 2485 0 - 1
7 7 GM Garcia Palerno Carlo | TA 2468 | 43 FM Ricci Marco ITA 2089 A%- A
8 44 Cal lier Christophe BEL 2089 | 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 0 - 1
9 9 IM  Hanbl eton Aman CAN 2461 | 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 1 - 0
10 46 CM Logallo O audio ITA 2068 | 10 GM Naunkin I|gor RUS 2457 0 - 1
11 11 GM Sundararaj an Ki danbi IND 2428 | 47 CM Carnicelli Valerio ITA 2065 1 - O
12 48 WM Real Pereyra Diana C MEX 2062 | 12 IM Bruno Fabio ITA 2422 0 - 1
13 13 IM Valsecchi Alessio ITA 2422 | 49 M Laco G useppe ITA 2061 1 - O
14 50 Qussedi k Elias CAN 2058 | 14 IM Laketic Gojko SRB 2410 1 - O
15 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 | 51 WM Abarca Conzal ez Dama CH 2042 1 - 0
16 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 | 16 |IM Codenotti Marco ITA 2390 0 - 1
17 17 IM Borgo Gulio ITA 2378 | 53 Hansson Hakan SWE 2042 1 - 0
18 54 CM Cocconcel li Lorenzo ITA 2041 | 18 |IM Saravanan V. IND 2371 0 - 1
19 19 FM Ranbal di Francesco ITA 2340 | 55 CM Bellincanpi Stefano ITA 2040 1 - O
20 56 Manel i dou Mari a GRE 2032 | 20 FM Atini Ncola ITA 2323 0 - 1
21 21 FM Boscol o Federico ITA 2314 | 57 CM Tirelli Mauro ITA 2028 1 - 0
22 58 OM Gegori G aconp ITA 2025 | 22 FM Cocchi Andrea ITA 2304 Ax%- A
23 23 IM Vezzosi Paol o ITA 2274 | 59 CM Pegoraro Nicola ITA 2021 0 - 1
24 60 CM Messina Roberta ITA 2020 | 24 Thi ngst ad Even NOR 2274 1 - 0
25 25 M Al bano Marco ITA 2256 | 61 CM Picco Ruggero ITA 2017 1- 0
26 62 OM Rorato Renzo ITA 2015 | 26 M  Formento Paol o ITA 2249 Ax%- A
27 27 |IM Medancic R kard CRO 2238 | 63 CM Brociner Beniam no ITA 2014 1 - O
28 64 CM Pisacane Pietro ITA 2008 | 28 FM Ceschia Ivano ITA 2235 0 - 1
29 29 M Basso Pier Luigi ITA 2231 | 65 Rot hebarth Ana Vitor BRA 2006 O - 1
30 66 CM Dobboletta Al ex ITA 1978 | 30 M Tonon Al essandro ITA 2218 1 - O
31 31 M Sant agati Al essandro ITA 2216 | 67 1IN Balzano Filli ITA 1964 1 - O
32 68 1IN Petrone G anmario ITA 1956 | 32 M Sardo Gabriele ITA 2208 1 - 0
33 70 1IN Falchi Caudio ITA 1936 | 34 CF Popa Caudiu ITA 2149 Aw- A
34 35 CM Teutsch Al exander ITA 2141 | 71 1IN Coppol a Federico ITA 1930 0 - 1
35 72 1IN (Queci Laura ITA 1884 | 36 CM Capaliku A eks ITA 2134 0 - 1
36 33 FM Bonfa' Ileano | TA 2149 | 0 - [
37 69 1IN Pozzobon Davide I TA 1939 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana ' ' FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 FM Ranbaldi Francesco 1 ITA 2340 | 1 IM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2540 0 - 1
2 2 GM  Mbskal enko Vi kt or 1 ESP 2536 | 21 FM Boscolo Federico 1 ITA 2314 0 - 1
3 20 FM Altini Nicola 1 ITA 2323 | 3 GM  Horvath Csaba 1 HUN 2516 0 - 1
4 4 IM Pancevski Filip 1 MKD 2513 | 25 M Al bano Marco 1 ITA 2256 0 - 1
5 28 FM Ceschia lvano 1 ITA 2235 | 5 GM Levin Felix 1 GER 2497 0 - 1
6 6 IM D Amore Carlo 1 | TA 2485 | 27 IM Medancic R kard 1 CRO 2238 1 - 0
7 8 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2467 | 31 M Santagati Al essandro 1 ITA 2216 1 - O
8 36 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2134 | 9 IM  Hanbl et on Aman 1 CAN 2461 0 - 1
9 10 GM Naunkin Igor 1 RUS 2457 | 50 Qussedi k Elias 1 CAN 2058 Av- A
10 59 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 | 11 GM Sundararajan Kidanbi 1 IND 2428 0 - 1
11 12 IM Bruno Fabio 1 ITA 2422 | 60 CM Messina Roberta 1 ITA 2020 1 - O
12 65 Rot hebarth Ana Vitor 1 BRA 2006 | 13 IM Valsecchi Al essio 1 ITA 2422 0 - 1
13 69 1IN Pozzobon Davi de 1 ITA 1939 | 15 |IM Tania Sachdev 1 IND 2408 0 - 1
14 16 |IM Codenotti Marco 1 ITA 2390 | 66 CM Dobboletta Al ex 1 ITA 1978 0 - 1
15 71 1N Coppol a Federico 1 ITA 1930 | 17 IM Borgo Gulio 1 ITA 2378 0 - 1
16 18 IM Saravanan V. 1 IND 2371 | 68 1IN Petrone G annmario 1 ITA 1956 1 - O
17 34 CF Popa Qaudiu 0.5 ITA 2149 | 7 GM Garcia Palernp Carlo 0.5 ITA 2468 Ap- A
18 22 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2304 | 62 CM Rorato Renzo 0.5 ITA 2015 Aw- A
19 26 M For ment o Paol o 0.5 ITA 2249 | 58 CM Gegori G aconp 0.5 ITA 2025 Aw- A
20 43 FM Ricci Marco 0.5 ITA 2089 | 70 1IN Falchi Caudio 0.5 ITA 1936 Ax- A
21 14 |IM Laketic Gojko 0 SRB 2410 | 46 CM Logallo d audio 0 ITA 2068 1 - 0
22 47 CM Carnicelli Valerio O ITA 2065 | 23 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2274 0 - 1
23 24 Thi ngstad Even 0 NOR 2274 | 48 WM Real Pereyra Diana CO MEX 2062 0 - 1
24 49 M Laco G useppe 0 ITA 2061 | 29 M Basso Pier Luigi 0 ITA 2231 0 - 1
25 30 M Tonon Al essandro 0 ITA 2218 | 51 WM Abarca Conzal ez Dama 0 CH 2042 1 - 0
26 32 M Sardo Gabriele 0 ITA 2208 | 52 WM Madrigal Ana Daniela0 NCA 2042 1 - 0
27 53 Hansson Hakan 0 SWE 2042 | 35 CM Teutsch Al exander 0 ITA 2141 0 - 1
28 37 CM Boraso Alessio 0 ITA 2128 | 54 CM Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2041 Ap- A
29 55 CM Bellincanpi Stefano 0 ITA 2040 | 38 CM Zanengo Fulvio 0 ITA 2113 1 - O
30 39 WM Martinez Ayel en 0 ARG 2106 | 56 Manel i dou Mari a 0 GRE 2032 1 -0
31 57 CM Tirelli Mauro 0 ITA 2028 | 40 WM Vargas Gabriela 0 PAR 2099 Awp- A
32 41 WM CQutierrez Leonela 0 VEN 2090 | 64 CM Pisacane Pietro 0 ITA 2008 1 - 0
33 61 CM Picco Ruggero 0 ITA 2017 | 42 CM Marsili Riccardo 0 ITA 2090 Awp- A
34 63 CM Brociner Beniamino 0 ITA 2014 | 44 Cal lier Christophe O BEL 2089 1 - 0
35 45 WM Rovira Tairu 0 VEN 2074 | 72 1IN CGueci Laura 0 ITA 1884 Av- A
36 33 FM Bonfa' Ileano 0 | TA 2149 | 0 - [
37 67 1IN Balzano Filli 0 I TA 1964 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana ' ' FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2540 | 12 |IM Bruno Fabio 2 ITA 2422 1 - 0
2 & GM Horvath Csaba 2 HUN 2516 | 13 IM Valsecchi Al essio 2 ITA 2422 Ap- A
3 5 GM  Levin Felix 2 GER 2497 | 15 IM Tania Sachdev 2 IND 2408 0 - 1
4 17 IM Borgo Gulio 2 ITA 2378 | 6 IM D Anpore Carlo 2 ITA 2485 Aw- A
5 21 FM Boscol o Federico 2 ITA 2314 | 8 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2467 Av- A
6 9 IM  Hanbl et on Anan 2 CAN 2461 | 18 IM Saravanan V. 2 IND 2371 1 - 0
7 11 GM Sundararajan Kidanbi 2 IND 2428 | 25 M Al bano Marco 2 ITA 2256 1 - O
8 66 CM Dobboletta Al ex 2 ITA 1978 | 10 GV Naunkin |gor 1.5 RUS 2457 0 - 1
9 50 Qussedi k Elias 1.5 CAN 2058 | 2 GM  Moskal enko Vi kt or 1 ESP 2536 0 - 1
10 36 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2134 | 4 IM Pancevski Filip 1 MKD 2513 0 - 1
11 7 GM Garcia Palermo Carlo 1 ITA 2468 | 39 WM Martinez Ayel en 1 ARG 2106 1 - O
12 41 WM Cutierrez Leonela 1 VEN 2090 | 14 IM Laketic Gojko 1 SRB 2410 0 - 1
13 43 FM Ricci Marco 1 ITA 2089 | 16 |IM Codenotti Marco 1 ITA 2390 0 - 1
14 48 WM Real Pereyra Diana C1 MEX 2062 | 19 FM Ranbaldi Francesco 1 ITA 2340 A%- A
15 55 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2040 | 20 FM Atini Nicola 1 ITA 2323 0 -

16 60 CM Messina Roberta 1 ITA 2020 | 22 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2304 0 - 1
17 23 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2274 | 63 CM Brociner Benianmino 1 ITA 2014 Ap- A
18 67 1N Balzano Filli 1 ITA 1964 | 26 M For ment o Paol o 1 ITA 2249 0 - 1
19 27 IM Medancic Rikard 1 CRO 2238 | 59 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 1 - O
20 58 CM Gegori G acono 1 ITA 2025 | 28 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2235 0 - 1
21 29 M Basso Pier Luigi 1 ITA 2231 | 69 1N Pozzobon Davide 1 ITA 1939 1 - 0
22 62 CM Rorato Renzo 1 ITA 2015 | 30 M Tonon Al essandro 1 ITA 2218 A%- A
23 31 M Santagati Al essandro 1 ITA 2216 | 71 1IN Coppol a Federico 1 ITA 1930 Apn- A
24 70 1IN Falchi O audio 1 ITA 1936 | 32 M Sardo Gabriele 1 ITA 2208 0 - 1
25 68 1IN Petrone G anmario 1 ITA 1956 | 34 CF Popa Caudiu 1 ITA 2149 Aw- A
26 35 CM Teutsch Al exander 1 ITA 2141 | 65 Rot hebarth Ana Vitor 1 BRA 2006 0 - 1
27 72 1N CQueci Laura 0.5 ITA 1884 | 37 CM Boraso Alessio 0.5 ITA 2128 0 - 1
28 40 WM Vargas Gabriel a 0.5 PAR 2099 | 61 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 2017 1 - 0
29 42 CM Marsili Riccardo 0.5 ITA 2090 | 57 CM Tirelli Muro 0.5 ITA 2028 1- 0
30 54 CM Cocconcelli Lorenzo 0.5 ITA 2041 | 45 WCM Rovira Tairu 0.5 VEN 2074 1 - 0
31 51 WM Abarca CGonzal ez Dana 0 CH 2042 | 24 Thi ngst ad Even 0 NOR 2274 Ap- A
32 38 CM Zzamengo Ful vio 0 ITA 2113 | 49 M Laco G useppe 0 ITA 2061 Ap- A
33 44 Callier Christophe O BEL 2089 | 52 WM Madrigal Ana DanielaO NCA 2042 0 - 1
34 46 CM Logallo O audio 0 ITA 2068 | 53 Hansson Hakan 0 SWE 2042 1 - 0
35 56 Manel i dou Maria 0 GRE 2032 | 47 CM Carnicelli Valerio 0 ITA 2065 A%- A
36 33 FM Bonfa' Ileano 0 | TA 2149 | 0 - [
37 64 CM Pisacane Pietro 0 I TA 2008 | 1 - F
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STV - FORN | DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana | JL-ORN! DI SOPRA - 15-06-2013 - 22.06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 GM Sundararajan Ki danbi 3 IND 2428 | 1 IM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2540 0 - 1
2 15 IM Tania Sachdev 3 I ND 2408 | 9 IM  Hanbl et on Aman S CAN 2461 0 - 1
3 10 GM Naurkin Igor 2.5 RUS 2457 | 3 GM Horvath Csaba 2.5 HUN 2516 Aw- A
4 6 IM D Anpre Carlo 2.5 ITA 2485 | 21 FM Boscolo Federico 2.5 ITA 2314 1 - 0
5 8 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2467 | 17 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2378 Aw- A
6 13 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2422 | 4 IM Pancevski Filip 2 MKD 2513 0 - 1
7 2 GM  Moskal enko Vi kt or 2 ESP 2536 | 22 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2304 1- 0
8 25 M Al bano Mar co 2 ITA 2256 | 5 GM  Levin Felix 2 GER 2497 1 - 0
9 26 M Forment o Paol o 2 ITA 2249 | 7 GM Garcia Palerno Carlo 2 ITA 2468 0 - 1
10 12 IM Bruno Fabio 2 ITA 2422 | 27 IM Medancic Rikard 2 CRO 2238 Aw- A
11 14 IM Laketic CGojko 2 SRB 2410 | 28 FM  Ceschi a | vano 2 ITA 2235 A%- A
12 16 |M Codenotti Marco 2 ITA 2390 | 29 M Basso Pier Luigi 2 ITA 2231 1- 0
13 18 IM Saravanan V. 2 IND 2371 | 32 M Sardo Gabriele 2 ITA 2208 0 - 1
14 20 FM Altini Ncola 2 ITA 2323 | 66 CM Dobboletta Al ex 2 ITA 1978 1 - 0
15 65 Rot hebarth Ana Vitor 2 BRA 2006 | 19 FM Ranbaldi Francesco 1.5 ITA 2340 0 - 1
16 48 WM Real Pereyra Diana C1.5 MEX 2062 | 23 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2274 Ap- A
17 30 M Tonon Al essandro 1.5 ITA 2218 | 50 Qussedi k Elias 1.5 CAN 2058 1 - 0
18 54 CM Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 2041 | 31 M Santagati Alessandro 1.5 ITA 2216 A% - A
19 34 CF Popa daudiu 1.5 ITA 2149 | 62 CM Rorato Renzo 1.5 ITA 2015 A%- A
20 37 CM Boraso Alessio 1.5 ITA 2128 | 68 1IN Petrone G annario 1.5 ITA 1956 Av- A
21 63 CM Brociner Benianino 1.5 ITA 2014 | 40 WM Vargas Gabriela 1.5 PAR 2099 Aw- A
22 71 1N Coppol a Federico 1.5 ITA 1930 | 42 CM Marsili Riccardo 1.5 ITA 2090 A%- A
23 35 CM Teutsch Al exander 1 ITA 2141 | 55 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2040 1 - 0
24 59 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 | 36 CM Capaliku A eks 1 ITA 2134 0 - 1
25 39 WM Martinez Ayel en 1 ARG 2106 | 58 CM Gegori G aconp 1 ITA 2025 0 - 1
26 67 1N Balzano Filli 1 ITA 1964 | 41 WM Cutierrez Leonel a 1 VEN 2090 Awx%- A
27 64 CM Pisacane Pietro 1 I TA 2008 | 43 FM Ricci Marco 1 ITA 2089 1 - 0
28 69 1IN Pozzobon Davide 1 ITA 1939 | 46 CM Logallo daudio 1 ITA 2068 Aw- A
29 52 WM Madrigal Ana Danielal NCA 2042 | 60 CM Messina Roberta 1 ITA 2020 0 - 1
30 24 Thi ngstad Even 0.5 NOR 2274 | 70 1N Falchi daudio 1 ITA 1936 1 - O
31 51 WM Abarca Gonzalez Dana 0.5 CHI 2042 | 38 CM Zanengo Fulvio 0.5 ITA 2113 Aw- A
32 45 WM Rovira Tairu 0.5 VEN 2074 | 56 Manel i dou Mari a 0.5 GRE 2032 Aw- A
33 47 CM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2065 | 57 CM Tirelli Muro 0.5 ITA 2028 1- 0
34 49 M Laco G useppe 0.5 ITA 2061 | 72 1N Cueci Laura 0.5 ITA 1884 1 - O
35 61 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 2017 | 44 Callier Christophe 0 BEL 2089 A% - A
36 33 FM Bonfa' Ileano 0 | TA 2149 | 0 - [
37 53 Hansson Hakan 0 SWE 2042 | 1 - F
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STV - FORN | DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana | JL-ORN! DI SOPRA - 15-06-2013 - 22.06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2540 | 9 IM  Hanbl et on Aman 4 CAN 2461 1 - O
2 3 GM Horvath Csaba 3 HUN 2516 | 6 IM D Anmore Carlo 3.5 ITA 2485 0 - 1
3 15 IM Tania Sachdev 3 IND 2408 | 2 GM  Moskal enko Vi kt or 3 ESP 2536 1 - 0
4 4 IM Pancevski Filip 3 MKD 2513 | 16 |IM Codenotti Marco 8 ITA 2390 1 - 0
5 7 GM Garcia Palerno Carlo 3 ITA 2468 | 20 FM Atini Nicola 3 ITA 2323 Ap- A
6 25 M Al bano Marco 3 ITA 2256 | 8 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2467 Aws- A
7 17 IM Borgo Gulio 3 ITA 2378 | 10 GV Naunkin |gor 3 RUS 2457 Ap- A
8 32 M Sardo Gabriele 3 ITA 2208 | 11 GM Sundararajan Kidanbi 3 IND 2428 0 - 1
9 21 FM Boscol o Federico 2.5 ITA 2314 | 12 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2422 1 - 0
10 28 FM Ceschia |vano 2.5 ITA 2235 | 13 |IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2422 0 - 1
11 27 IM Medancic Rikard 2.5 CRO 2238 | 14 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2410 0 - 1
12 19 FM Ranbaldi Francesco 2.5 ITA 2340 | 30 M Tonon Al essandro 2.5 ITA 2218 1 - O
13 5 GM Levin Felix 2 GER 2497 | 42 CM  Marsili Riccardo 2 ITA 2090 1 - 0
14 58 CM Gegori G acono 2 ITA 2025 | 18 IM Saravanan V. 2 IND 2371 A% - A
15 22 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2304 | 48 WM Real Pereyra Diana C2 MEX 2062 1 - O
16 23 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2274 | 54 CM Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 2041 1 - 0
17 60 CM Messina Roberta 2 ITA 2020 | 26 M For nent o Paol o 2 ITA 2249 1 - 0
18 29 M  Basso Pier Luigi 2 ITA 2231 | 63 CM Brociner Beniamino 2 ITA 2014 A%- A
19 31 M Santagati Al essandro 2 ITA 2216 | 64 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2008 1 - 0
20 66 CM Dobboletta Al ex 2 ITA 1978 | 34 CF Popa Caudiu 2 ITA 2149 1 - 0
21 68 1N Petrone G anmario 2 ITA 1956 | 35 CM Teutsch Al exander 2 ITA 2141 Ap- A
22 36 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2134 | 65 Rot hebarth Ana Vitor 2 BRA 2006 A% - A
23 62 CM Rorato Renzo 2 I TA 2015 | 37 CM Boraso Alessio 2 ITA 2128 1 - 0
24 40 WM Vargas Gabriel a 2 PAR 2099 | 71 1IN Coppol a Federico 2 ITA 1930 1 - O
25 49 M Laco G useppe 1.5 ITA 2061 | 24 Thi ngstad Even 1.5 NOR 2274 1 - 0
26 41 WM CQutierrez Leonela 1.5 VEN 2090 | 69 1N Pozzobon Davide 1.5 ITA 1939 1 - 0
27 46 CM Logallo O audio 1.5 ITA 2068 | 67 1IN Balzano Filli 1.5 ITA 1964 Av- A
28 50 Qussedi k Elias 1.5 CAN 2058 | 47 CM Carnicelli Valerio 1.5 |ITA 2065 1 - O
29 38 CM Zanengo Fulvio 1 ITA 2113 | 59 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 1- 0
30 53 Hansson Hakan 1 SWE 2042 | 39 WM Martinez Ayel en 1 ARG 2106 0 - 1
31 43 FM Ricci Marco 1 ITA 2089 | 61 CM Picco Ruggero 1 ITA 2017 Apn- A
32 55 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2040 | 45 WCM Rovira Tairu 1 VEN 2074 Ap- A
33 56 Manel i dou Mari a 1 GRE 2032 | 51 WM Abarca Gonzal ez Danma 1 CH 2042 Av- A
34 70 1IN Falchi O audio 1 ITA 1936 | 52 WM Madrigal Ana Danielal NCA 2042 1 - 0
35 57 CM Tirelli Mauro 0.5 ITA 2028 | 44 Callier Christophe 0.5 BEL 2089 1 - 0
36 72 1IN CQueci Laura 0.5 ITA 1884 | 1 - F
37 33 FM Bonfa' Ileano 0 I TA 2149 | 0 - F
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STV - FORN | DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana | JL-ORN! DI SOPRA - 15-06-2013 - 22.06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IM D Anpre Carlo 4.5 ITA 2485 | 1 IM  Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2540 App- A
2 4 IM Pancevski Filip 4 MKD 2513 | 15 |IM Tania Sachdev 4 IND 2408 Ap- A
3 9 IM  Hanbl eton Aman 4 CAN 2461 | 11 GM Sundararajan Ki danbi 4 IND 2428 1 - 0
4 14 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2410 | 7 GM Garcia Palernp Carlo 3.5 ITA 2468 Ap- A
5 8 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2467 | 19 FM Ranbaldi Francesco 3.5 ITA 2340 1 - 0
6 10 GM Naunkin |gor 3.5 RUS 2457 | 21 FM Boscolo Federico 3.5 ITA 2314 Awn- A
7 13 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2422 | 25 M Al bano Marco 3.5 ITA 2256 1 - 0
8 20 FM  Altini Ncola 3.5 ITA 2323 | 17 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2378 1 - 0
9 2 GM  Moskal enko Vi kt or 3 ESP 2536 | 31 M Sant agati Al essandro 3 ITA 2216 1 - O
10 32 M Sardo Gabriele 3 ITA 2208 | 3 GM Horvath Csaba 8 HUN 2516 0 - 1
11 40 WM Vargas Gabriela 3 PAR 2099 | 5 GM  Levin Felix 3 GER 2497 0 - 1
12 16 |IM Codenotti Marco 3 ITA 2390 | 60 CM Messina Roberta 8 ITA 2020 1 - O
13 22 FM Cocchi Andrea 3 ITA 2304 | 66 CM Dobboletta Al ex 3 ITA 1978 Apn- A
14 62 CM Rorato Renzo 3 ITA 2015 | 23 IM Vezzosi Paolo 8 ITA 2274 0 - 1
15 12 IM Bruno Fabio 2.5 I TA 2422 | 36 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2134 1 - 0
16 18 IM Saravanan V. 2.5 IND 2371 | 41 WM Cutierrez Leonela 2.5 VEN 2090 1 - 0
17 65 Rot hebarth Ana Vitor 2.5 BRA 2006 | 27 IM Medancic Rikard 2.5 CRO 2238 0 - 1
18 28 FM Ceschia |vano 2.5 ITA 2235 | 49 M Laco G useppe 2.5 ITA 2061 1 - 0
19 50 Qussedi k Elias 2.5 CAN 2058 | 29 M Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2231 0 - 1
20 30 M Tonon Al essandro 2.5 ITA 2218 | 58 CM Gegori G aconp 2.5 ITA 2025 Aw- A
21 63 CM Brociner Benianino 2.5 ITA 2014 | 35 CM Teutsch Al exander 2.5 ITA 2141 Aw- A
22 26 M Forment o Paol o 2 ITA 2249 | 68 1IN Petrone G annario 2.5 ITA 1956 1 - 0
23 34 CF Popa Caudiu 2 ITA 2149 | 48 WM Real Pereyra Diana C2 MEX 2062 Av- A
24 37 CM Boraso Alessio 2 ITA 2128 | 64 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2008 Ap- A
25 67 1IN Balzano Filli 2 ITA 1964 | 38 CM Zanengo Fulvio 2 ITA 2113 0 - 1
26 39 WM Martinez Ayel en 2 ARG 2106 | 54 CM Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 2041 0 - 1
27 42 CM Marsili Riccardo 2 ITA 2090 | 70 1IN Falchi daudio 2 ITA 1936 1 - O
28 71 1N Coppol a Federico 2 ITA 1930 | 46 CM Logallo O audio 2 ITA 2068 A%- A
29 24 Thi ngstad Even 1.5 NOR 2274 | 56 Manel i dou Maria 1.5 GRE 2032 1 -0
30 51 WM Abarca Gonzalez Dama 1.5 CH 2042 | 43 FM Ricci Marco 1.5 ITA 2089 Ax- A
31 45 WCM Rovira Tairu 1.5 VEN 2074 | 69 1IN Pozzobon Davide 1.5 ITA 1939 1 - 0
32 47 CM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2065 | 72 1N CGueci Laura 1.5 ITA 1884 0 - 1
33 61 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 2017 | 55 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2040 Aw- A
34 52 WM Madrigal Ana Danielal NCA 2042 | 57 CM Tirelli Muro 1.5 ITA 2028 0 - 1
35 59 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 2021 | 53 Hansson Hakan 1 SVE 2042 Aw- A
36 44 Callier Christophe 0.5 BEL 2089 | 1 - F
37 33 FM Bonfa' Ileano 0 I TA 2149 | 0 - F
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STV - FORN | DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana | JL-ORN! DI SOPRA - 15-06-2013 - 22.06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM Dvirnyy Danyyil 5.5 ITA 2540 | 4 IM Pancevski Filip 4.5 MKD 2513 Anp- A
2 9 IM  Hanbl et on Anman 5 CAN 2461 | 6 IM D Anmore Carlo 5 ITA 2485 A%- A
3 15 IM Tania Sachdev 4.5 IND 2408 | 8 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2467 Ap- A
4 13 IM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2422 | 20 FM Atini Ncola 4.5 ITA 2323 0 - 1
5 11 GM Sundararajan Kidambi 4 IND 2428 | 2 GM  Moskal enko Vi kt or 4 ESP 2536 Ap- A
6 3 GM Horvath Csaba 4 HUN 2516 | 14 IM Laketic Gojko 4 SRB 2410 Aw- A
7 5 GM  Levin Felix 4 GER 2497 | 16 IM Codenotti Marco 4 ITA 2390 Ap- A
8 7 GM Garcia Palerno Carlo 4 ITA 2468 | 21 FM Boscolo Federico 4 ITA 2314 Ap- A
9 23 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2274 | 10 GM Naunkin Igor 4 RUS 2457 Ap- A
10 25 M Al bano Marco 3.5 ITA 2256 | 12 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2422 0 - 1
11 17 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2378 | 27 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2238 1 - 0
12 66 CM Dobboletta Al ex 3.5 ITA 1978 | 18 IM Saravanan V. 3.5 IND 2371 Aw- A
13 19 FM Ranbaldi Francesco 3.5 ITA 2340 | 28 FM Ceschia lvano 3.5 ITA 2235 A- A
14 29 M Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2231 | 22 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2304 1 - 0
15 54 CM Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 2041 | 26 M Forment o Paol o 3 ITA 2249 0 - 1
16 60 CM Messina Roberta 3 ITA 2020 | 30 M Tonon Al essandro 8 ITA 2218 0 - 1
17 31 M Santagati Al essandro 3 ITA 2216 | 40 WM Vargas Gabriela 3 PAR 2099 0 - 1
18 58 CM Gegori G acono 3 ITA 2025 | 32 M Sardo Gabriel e 8 ITA 2208 1 - 0O
19 35 CM Teutsch Al exander 3 ITA 2141 | 42 CM Marsili R ccardo 3 ITA 2090 1 - O
20 38 CM Zanengo Ful vio 3 ITA 2113 | 62 CM Rorato Renzo 3 ITA 2015 1 - 0
21 36 CM Capaliku Al eks 2.5 ITA 2134 | 63 CM Brociner Beniamino 3 ITA 2014 Ap- A
22 57 CM Tirelli Muro 2.5 ITA 2028 | 24 Thi ngst ad Even 2.5 NOR 2274 0 - 1
23 72 1N CQueci Laura 2.5 I TA 1884 | 34 CF Popa daudiu 2.5 ITA 2149 Aw- A
24 49 M Laco G useppe 2.5 ITA 2061 | 37 CM Boraso Alessio 2.5 ITA 2128 0 - 1
25 41 WM CQutierrez Leonela 2.5 VEN 2090 | 50 Qussedi k Elias 2.5 CAN 2058 1 - 0
26 68 1N Petrone G anmario 2.5 ITA 1956 | 45 WM Rovira Tairu 2.5 VEN 2074 1 - 0
27 46 CM Logallo daudio 2.5 ITA 2068 | 65 Rot hebarth Ana Vitor 2.5 BRA 2006 Aw- A
28 48 WM Real Pereyra Diana C2.5 MEX 2062 | 71 1N Coppol a Federico 2.5 ITA 1930 Aw- A
29 64 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2008 | 39 WM Mrtinez Ayelen 2 ARG 2106 Aw- A
30 43 FM Ricci Marco 2 ITA 2089 | 67 1IN Balzano Filli 2 ITA 1964 1 - 0
31 55 CM Bellincanmpi Stefano 2 ITA 2040 | 51 WM Abarca Conzal ez Dama 2 CH 2042 Aw- A
32 70 1IN Falchi Caudio 2 ITA 1936 | 61 CM Picco Ruggero 2 ITA 2017 1 - O
33 44 Callier Christophe 1.5 BEL 2089 | 59 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2021 1 -0
34 69 1IN Pozzobon Davide 1.5 ITA 1939 | 47 CM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2065 0 - 1
35 53 Hansson Hakan 1.5 SWE 2042 | 56 Manel i dou Mari a 1.5 GRE 2032 0 -1
36 52 WM Madrigal Ana Danielal NCA 2042 | 1 - F
37 33 FM Bonfa' Ileano 0 I TA 2149 | 0 - F
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STV - FORN | DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana | JL-ORN! DI SOPRA - 15-06-2013 - 22.06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 20 FM Atini Ncola 5.5 ITA 2323 | 1 IM  Dvirnyy Danyyil 6 ITA 2540 App- A
2 6 IM D Amore Carlo 5.5 | TA 2485 | 15 IM Tani a Sachdev 5 IND 2408 A% - A
3 8 GV Lazic Mroljub 5 SRB 2467 | 9 IM Hanbl et on Aman 5.5 CAN 2461 Aw- A
4 4 IM  Pancevski Filip 5 MKD 2513 | 3 GM Horvath Csaba 4.5 HUN 2516 Ap- A
5 2 GM  Moskal enko Vi kt or 4.5 ESP 2536 | 13 IM Valsecchi Aessio 4.5 ITA 2422 1 - 0
6 14 |IM Laketic Cojko 4.5 SRB 2410 | 5 GM Levin Felix 4.5 CGER 2497 1 - 0
7 16 IM Codenotti Marco 4.5 ITA 2390 | 7 GM Garcia Palerno Carlo 4.5 |ITA 2468 AYx- A
8 10 GV Naurkin |gor 4.5 RUS 2457 | 29 M Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2231 Ap- A
9 21 FM Boscol o Federico 4.5 ITA 2314 | 11 GM Sundararajan Kidanbi 4.5 IND 2428 Av- A
10 12 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2422 | 17 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2378 1 - 0
11 18 IM Saravanan V. 4 IND 2371 | 23 |IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2274 Ap- A
12 35 CM Teutsch Al exander 4 ITA 2141 | 19 FM Ranbaldi Francesco 4 ITA 2340 0 - 1
13 26 M Forment o Paol o 4 ITA 2249 | 38 CM Zanengo Fulvio 4 ITA 2113 1 - O
14 28 FM Ceschia |vano 4 ITA 2235 | 66 CM Dobboletta Al ex 4 ITA 1978 1 - 0
15 30 M  Tonon Al essandro 4 ITA 2218 | 40 WM Vargas Gabriela 4 PAR 2099 A% - A
16 24 Thi ngstad Even 3.5 NOR 2274 | 58 CM Gegori G aconp 4 ITA 2025 1 - 0
17 22 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2304 | 41 WM Cutierrez Leonela 3.5 VEN 2090 1 - O
18 63 CM Brociner Beniamno 3.5 ITA 2014 | 25 M Al bano Marco 3.5 ITA 2256 0 - 1
19 27 IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2238 | 68 1IN Petrone G annario 3.5 ITA 1956 Ax- A
20 37 CM Boraso Alessio 3.5 ITA 2128 | 31 M Sant agati Al essandro 3 ITA 2216 0 - 1
21 32 M Sardo Gabriele 3 ITA 2208 | 54 CM Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 2041 Ap- A
22 34 CF Popa Caudiu 3 ITA 2149 | 60 CM Messina Roberta 8 ITA 2020 1 - O
23 64 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2008 | 36 CM Capaliku Al eks 3 ITA 2134 0 - 1
24 42 CM Marsili Riccardo 3 ITA 2090 | 62 CM Rorato Renzo 8 ITA 2015 1 - O
25 71 1N Coppol a Federico 3 ITA 1930 | 43 FM Ricci Mrco 3 ITA 2089 1- 0
26 72 1N (Queci Laura 3 ITA 1884 | 46 CM Logallo daudio 3 ITA 2068 1 - O
27 65 Rot hebarth Ana Vitor 3 BRA 2006 | 48 WM Real Pereyra Diana C3 MEX 2062 0 - 1
28 45 WM Rovira Tairu 2.5 VEN 2074 | 70 1IN Falchi daudio 3 ITA 1936 1 - 0
29 39 WM Martinez Ayel en 2.5 ARG 2106 | 50 Qussedi k Elias 2.5 CAN 2058 Aw- A
30 51 WM Abarca Gonzalez Dama 2.5 CH 2042 | 44 Callier Christophe 2.5 BEL 2089 1 - 0
31 47 CM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2065 | 55 CM Bellincanpi Stefano 2.5 ITA 2040 1 - O
32 57 CM Tirelli Mauro 2.5 ITA 2028 | 49 M Laco G useppe 2.5 ITA 2061 O - 1
33 56 Manel i dou Maria 2.5 GRE 2032 | 67 1IN Balzano Filli 2 ITA 1964 1 - 0
34 61 CM Picco Ruggero 2 ITA 2017 | 53 Hansson Hakan 1.5 SWE 2042 Aw- A
35 59 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2021 | 69 1IN Pozzobon Davide 1.5 ITA 1939 A%- A
36 52 WM Madrigal Ana Daniela 2 NCA 2042 | 0 - F
37 33 FM Bonfa' Ileano 0 I TA 2149 | 0 - F
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STV - FORN | DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana | JL-ORN! DI SOPRA - 15-06-2013 - 22.06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Dvirnyy Danyyil 6.5 ITA 2540 | 2 GM  Moskal enko Vi kt or 5.5 ESP 2536 Aw- A
2 9 IM  Hanbl et on Anman 6 CAN 2461 | 20 FM Altini N cola 6 ITA 2323 1 - 0

3 12 IM Bruno Fabio 5.5 I TA 2422 | 6 IM D Anmore Carlo 6 ITA 2485 A%- A
4 8 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 2467 | 4 IM Pancevski Filip 5.5 MKD 2513 Aw- A
5 15 |IM Tania Sachdev 5.5 IND 2408 | 14 IM Laketic Gojko 5.5 SRB 2410 Aw- A
6 3 GM Horvath Csaba 5 HUN 2516 | 21 FM Boscol o Federico B ITA 2314 A%- A

7 7 GM Garcia Palermb Carlo 5 | TA 2468 | 28 FM Ceschia Ivano 5 ITA 2235 1 - 0

8 19 FM Ranbaldi Francesco 5 ITA 2340 | 10 GV Naunkin |gor 5 RUS 2457 1 - 0

9 11 GM Sundararajan Kidanbi 5 IND 2428 | 26 M For nent o Paol o 5 ITA 2249 1 - 0

10 23 IM Vezzosi Paol o ) ITA 2274 | 16 |IM Codenotti Marco 5 ITA 2390 1 - 0

11 29 M Basso Pier Luigi 5 ITA 2231 | 5 GM  Levin Felix 4.5 GER 2497 Ap- A
12 13 IM Valsecchi Alessio 4.5 | TA 2422 | 24 Thi ngst ad Even 4.5 NOR 2274 Awp- A
13 17 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2378 | 30 M Tonon Al essandro 4.5 ITA 2218 0 - 1
14 25 M Al bano Marco 4.5 ITA 2256 | 18 |IM Saravanan V. 4.5 IND 2371 1 - 0
15 40 WM Vargas Gabriela 4.5 PAR 2099 | 22 FM  Cocchi Andrea 4.5 ITA 2304 0 - 1

16 48 WM Real Pereyra Diana C4 MEX 2062 | 31 M Sant agati Al essandro 4 ITA 2216 Apn- A
17 58 CM Gegori G aconp 4 ITA 2025 | 34 CF Popa audiu 4 ITA 2149 Ap- A
18 66 CM Dobboletta Al ex 4 ITA 1978 | 35 CM Teutsch Al exander 4 ITA 2141 A%- A
19 36 CM Capaliku Al eks 4 ITA 2134 | 71 1IN Coppol a Federico 4 ITA 1930 1 - O
20 38 CM Zanengo Fulvio 4 ITA 2113 | 72 1IN Cueci Laura 4 ITA 1884 1 - O
21 68 1N Petrone G anmario 4 ITA 1956 | 42 CM Marsili Riccardo 4 ITA 2090 Ap- A
22 49 M Laco G useppe 3.5 ITA 2061 | 32 M Sardo Gabriel e 3.5 ITA 2208 0 - 1
23 37 CM Boraso Alessio 3.5 ITA 2128 | 51 WM Abarca Gonzalez Dama 3.5 CH 2042 1 - O
24 41 WM CQutierrez Leonela 3.5 VEN 2090 | 656 Manel i dou Mari a 3.5 GRE 2032 1 -0
25 63 CM Brociner Beniamino 3.5 ITA 2014 | 45 WM Rovira Tairu 3.5 VEN 2074 0 - 1
26 54 CM Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 2041 | 47 CM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2065 0 - 1
27 60 CM Messina Roberta 3 ITA 2020 | 39 WM Martinez Ayel en 3 ARG 2106 0 - 1
28 43 FM Ricci Marco 3 ITA 2089 | 65 Rot hebarth Ana Vitor 3 BRA 2006 Aw- A
29 46 CM Logallo Caudio 3 ITA 2068 | 64 CM Pisacane Pietro 3 ITA 2008 1- 0
30 50 Qussedi k Elias 3 CAN 2058 | 70 1IN Falchi daudio 3 ITA 1936 1 - O
31 62 CM Rorato Renzo 3 ITA 2015 | 61 CM Picco Ruggero 2.5 ITA 2017 Aw- A
32 55 CM Bellincanpi Stefano 2.5 ITA 2040 | 57 CM Tirelli Mauro 2.5 ITA 2028 Aw- A
33 69 1IN Pozzobon Davide 2 ITA 1939 | 53 Hansson Hakan 2 SWE 2042 1 - 0
34 67 1IN Balzano Filli 2 ITA 1964 | 59 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 2021 0 - 1
35 27 IM Medancic Rikard 4 CRO 2238 | 0 - F
36 44 Callier Christophe 2.5 BEL 2089 | 0 - F
37 52 WM Madrigal Ana Daniela?2 NCA 2042 | 0 - F
38 33 FM Bonfa' Ileano 0 ITA 2149 | 0 - F
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

IM ITA El o FI DE: 2540 Perf: 2624 Media: 2404.00 WWe: 0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 412 0.92 1 1 1
2 N 19 FM Ranbal di Francesco I TA 2340 200 0.76 1 2 2
3 B 12 |IM Bruno Fabio I TA 2422 118 0.66 1 3 3
4 N 11 GV Sundararajan Kidanbi IND 2428 112 0.65 1 4 4
5B 9 IM  Hanbl eton Aman CAN 2461 79 0.61 1 5 5
6 N 6 IM D Anpre Carlo | TA 2485 55 0.58 Ay 5 5
7 B 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 27 0.54 Ay 5 5
8 N 20 FM Altini Nicola I TA 2323 217 0.78 Ay 5 5
9 B 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 4 0.51 Ay 5 5
6.01 5 5

GM ESP El o FI DE: 2536 Perf: 2437 Media: 2311.44 WW: -0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 423 0.92 1 1 1
2 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 222 0.78 0 1 1
3 N 50 Qussedi k Elias CAN 2058 478 0.92 1 2 2
4 B 22 FM  Cocchi Andrea I TA 2304 232 0.79 1 3 3
5 N 15 [|IM Tania Sachdev IND 2408 128 0.67 O 3 3
6 B 31 M Santagati Al essandro I TA 2216 320 0.87 1 4 4
7 N 11 GV Sundararajan Kidanbi IND 2428 108 0.65 Ay 4 4
8 B 13 IM  Val secchi Alessio I TA 2422 114 0.66 1 5 5
9 N1 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2540 -4 0.49 Ay 5 5
6. 75 5 5

GM HUN El o FI DE: 2516 Perf: 2440 Media: 2359.78 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B39 WM Mirtinez Ayel en ARG 2106 410 0.92 1 1 1
2 N 20 FM Altini Nicola I TA 2323 193 0.75 1 2 2
3 B 13 IM Valsecchi Alessio | TA 2422 94 0.63 Ay 2 2
4 N 10 GM Naurkin Igor RUS 2457 59 0.58 Ay 2 2
5 B 6 IM D Amore Carlo | TA 2485 31 0.54 0 2 2
6 N32 M Sardo Gabriele | TA 2208 308 0.86 1 3 3
7 B 14 IM Laketic Gojko SRB 2410 106 0.64 Ay 3 3
8 N 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 3 0.5 Ay 3 3
9 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 202 0.76 Ay 3 3
6.18 3 3

IM  MD El o FI DE: 2513 Perf: 2485 Media: 2359.11 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 414 0.92 1 1 1
2 B25 M Al bano Marco I TA 2256 257 0.82 0 1 1
3 N 36 CM Capaliku Al eks I TA 2134 379 0.91 1 2 2
4 N 13 IM Valsecchi Alessio I TA 2422 91 0.62 1 3 3
5 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 123 0.67 1 4 4
6 B 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 105 0.64 Ay 4 4
7 N1 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -27 0.46 Ay 4 4
8 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -3 0.5 A 4 4
9 N 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 46 0.56 Ay 4 4
6.1 4 4
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

GM GER El o FI DE: 2497 Perf: 2289 Media: 2245.44 WW: -2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 407 0.92 1 1 1
2 N 28 FM Ceschia lvano I TA 2235 262 0.82 1 2 2
3 B 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 89 0.62 0 2 2
4 N25 M Al bano Marco | TA 2256 241 0.8 0 2 2
5 B 42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 407 0.92 1 3 3
6 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 398 0.92 1 4 4
7 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 107 0.65 Ay 4 4
8 N 14 IM Laketic Gojko SRB 2410 87 0.62 0 4 4
9 N29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 266 0.82 Ay 4 4
7.09 4 4

IM ITA El o FI DE: 2485 Perf: 2541 Media: 2374.11 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N42 CM WMarsili Riccardo I TA 2090 395 0.92 1 1 1
2 B 27 |IM Mdancic Rikard CRO 2238 247 0.81 1 2 2
3 N 17 IM Borgo Gulio I TA 2378 107 0.65 Ay 2 2
4 B 21 FM Boscol o Federico I TA 2314 171 0.73 1 3 3
5 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -31 0.46 1 4 4
6 B 1 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -55 0.42 Ay 4 4
7 N9 IM  Hanbl et on Anman CAN 2461 24 0.53 Ay 4 4
8 B 15 IM Tania Sachdev IND 2408 77 0.61 Ay 4 4
9 N 12 IM Bruno Fabio | TA 2422 63 0.59 Ay 4 4
5.72 4 4

GM ITA El o FI DE: 2468 Perf: 2377 Media: 2251.67 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 FM Ricci Mirco I TA 2089 379 0.91 Ay 0 0
2 N 34 CF Popa Claudiu I TA 2149 319 0.87 Ay 0 0
3 B39 WM Martinez Ayel en ARG 2106 362 0.9 1 1 1
4 N26 M Forment o Paol o I TA 2249 219 0.78 1 2 2
5 B 20 FM Atini Nicola I TA 2323 145 0.69 Ay 2 2
6 N 14 IM Laketic Goj ko SRB 2410 58 0.58 Ay 2 2
7 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 154 0.71 Ay 2 2
8 N 16 IM Codenotti MNarco I TA 2390 78 0.61 Ay 2 2
9 B 28 FM Ceschia Ivano I TA 2235 233 0.79 1 3 3
6.84 3 3

GM SRB El o FI DE: 2467 Perf: 2456 Media: 2330.56 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 Cal l'i er Christophe BEL 2089 378 0.91 1 1 1
2 B31 M Santagati Al essandro I TA 2216 251 0.81 1 2 2
3 N 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 153 0.7 Ay 2 2
4 B 17 IM Borgo Gulio I TA 2378 89 0.62 Ay 2 2
5 N 25 M Al bano Marco I TA 2256 211 0.77 Ay 2 2
6 B 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 127 0.67 1 3 3
7 N 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 59 0.58 Ay 3 3
8 B9 IM  Hanbl et on Anman CAN 2461 6 0.51 Ay 3 3
9 B 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 -46 0.44 Ay 3 3
6.01 3 3
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

IM CAN  Elo FIDE 2461 Perf: 2579 Media: 2358.89 WWe: 1.44
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 387 0.91 1 1
2 N 36 CM Capaliku Al eks ITA 2134 327 0.87 1 2 2
3 B 18 IM Saravanan V. IND 2371 90 0.62 1 3 3
4 N 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 53 0.57 1 4 4
5 N 1 IM  Dvirnyy Danyyil ITA 2540 -79 0.39 0 4 4
6 B 11 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 33 0.55 1 5 5
7 B 6 IM D Amore Carlo I TA 2485 -24 0.47 Ay 5 5
8 N 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -6 0.49 Ay 5 5
9 B 20 FM Atini Ncola ITA 2323 138 0.69 1 6 6
5.56 6 6

GM RUS El o FI DE: 2457 Perf: 2283 Media: 2239.67 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Logallo daudio | TA 2068 389 0.91 1 1 1
2 B 50 Qussedi k Elias CAN 2058 399 0.92 A 1 1
3 N 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 479 0.92 1 2 2
4 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -59 0.42 Ay 2 2
5 N 17 IM Borgo Gulio | TA 2378 79 0.61 Ay 2 2
6 B 21 FM Boscolo Federico I TA 2314 143 0.69 Ay 2 2
7 N 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 183 0.74 Ay 2 2
8 B 29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 226 0.79 Ay 2 2
9 N 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 117 0.66 0 2 2
6. 66 2 2

GM | ND El o FI DE: 2428 Perf: 2420 Media: 2294.44 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Carnicelli Valerio I TA 2065 363 0.9 1 1 1
2 N59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 407 0.92 1 2 2
3 B25 M Al bano Marco | TA 2256 172 0.73 1 3 3
4 B 1 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -112 0.35 0 3 3
5 N32 M Sardo Gabriele | TA 2208 220 0.78 1 4 4
6 N9 IM  Hanbl et on Anan CAN 2461 -33 0.45 0 4 4
7 B 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -1080.35 Ay 4 4
8 N 21 FM Boscol o Federico | TA 2314 114 0.66 Ay 4 4
9 B 26 M Forment o Paol o I TA 2249 179 0.73 1 5 5
5.87 5 5

IM I TA El o FI DE: 2422 Perf: 2395 Media: 2269.67 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 WM Real Pereyra Diana CarimMEX 2062 360 0.9 1 1 1
2 B 60 CM Messina Roberta I TA 2020 402 0.92 1 2 2
3 N1 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -118 0.34 0 2 2
4 B 27 |IM Medancic Rikard CRO 2238 184 0.74 Ay 2 2
5 N 21 FM  Boscol o Federico I TA 2314 108 0.65 O 2 2
6 B 36 CM Capaliku Al eks I TA 2134 288 0.84 1 3 3
7 N25 M Al bano Marco | TA 2256 166 0.72 1 4 4
8 B 17 IM Borgo Gulio I TA 2378 44 0.56 1 5 5
9 B 6 IM D Anore Carlo | TA 2485 -63 0.41 Ay 5 5
6. 08 5 5
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

IM ITA El o FI DE: 2422 Perf: 2346 Media: 2302.22 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 M Laco G useppe I TA 2061 361 0.9 1 1 1
2 N 65 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 416 0.92 1 2 2
3 N3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -94 0.37 Ay 2 2
4 B 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 -91 0.38 0 2 2
5 N 28 FM  Ceschia |vano I TA 2235 187 0.74 1 3 3
6 B 25 M Al bano Marco I TA 2256 166 0.72 1 4 4
7 B20 FM Atini Ncola I TA 2323 99 0.64 0 4 4
8 N 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -114 0.34 0 4 4
9 B 24 Thi ngstad Even NOR 2274 148 0.7 Ay 4 4
5.71 4 4

IM SRB El o FI DE: 2410 Perf: 2412 Media: 2286.44 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Qussedi k Elias CAN 2058 352 0.89 0 0 0
2 B 46 CM Logallo Caudio I TA 2068 342 0.88 1 1 1
3 N 41 WM CQutierrez Leonela VEN 2090 320 0.87 1 2 2
4 B 28 FM  Ceschia |vano I TA 2235 175 0.73 Ay 2 2
5 N 27 IM Medancic Rikard CRO 2238 172 0.73 1 3 3
6 B 7 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2468 -58 0.42 Ay 3 3
7 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -106 0.36 Ay 3 3
8 B 5 GM Levin Felix CGER 2497 -87 0.38 1 4 4
9 N 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 2 0.5 Ay 4 4
5.76 4 4

IM | ND El o FI DE: 2408 Perf: 2498 Media: 2372.22 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 366 0.9 1 1 1
2 N 69 1IN Pozzobon Davide I TA 1939 469 0.92 1 2 2
3 N5 GM Levin Felix CGER 2497 -89 0.38 1 3 3
4 B 9 IM  Hanbl et on Aman CAN 2461 -53 0.43 0 3 3
5B 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -128 0.33 1 4 4
6 N 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 -1050.36 Ay 4 4
7 B 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -59 0.42 Ay 4 4
8 N 6 IM D Amrore Carlo | TA 2485 -77 0.39 Ay 4 4
9 B 14 IM Laketic Gojko SRB 2410 -2 0.5 Ay 4 4
4.63 4 4

IM I TA El o FI DE: 2390 Perf: 2278 Media: 2234.67 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 WFM Madri gal Ana Daniel a NCA 2042 348 0.89 1 1 1
2 B 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 412 0.92 0 1 1
3 N 43 FM Ricci Mrco I TA 2089 301 0.85 1 2 2
4 B 29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 159 0.71 1 3 3
5 N 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 -1230.33 0 3 3
6 B 60 CM Messina Roberta I TA 2020 370 0.9 1 4 4
7 N5 GM Levin Felix GER 2497 -107 0.35 Ay 4 4
8 B 7 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2468 -78 0.39 Ay 4 4
9 N 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 116 0.66 O 4 4
6 4 4
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

IM I TA El o FI DE: 2378 Perf: 2287 Media: 2286.89 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 Hansson Hakan SWE 2042 336 0.88 1 1 1
2 N 71 IN Coppol a Federico I TA 1930 448 0.92 1 2 2
3 B 6 IM D Amore Carlo | TA 2485 -107 0.35 Ay 2 2
4 N 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -89 0.38 Ay 2 2
5 B 10 GM  Naunkin | gor RUS 2457 -79 0.39 Ay 2 2
6 N20 FM Altini Nicola I TA 2323 55 0.58 0 2 2
7 B 27 |IM Medancic Rikard CRO 2238 140 0.69 1 3 3
8 N 12 IM Bruno Fabio I TA 2422 -44 0.44 0 3 3
9 B 30 M Tonon Al essandro I TA 2218 160 0.71 O 3 3
5.34 3 3

IM | ND El o FI DE: 2371 Perf: 2144 Media: 2143.22 WW: -2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 330 0.88 1 1 1
2 B 68 1N Petrone G annario | TA 1956 415 0.92 1 2 2
3 N9 IM Hanbl et on Aman CAN 2461 -90 0.38 O 2 2
4 B 32 M Sardo Gabriele I TA 2208 163 0.72 O 2 2
5 N 58 CM Gegori Gaconp I TA 2025 346 0.89 Ay 2 2
6 B 41 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 281 0.84 1 3 3
7 N 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 393 0.92 Ay 3 3
8 B 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 97 0.63 Ay 3 3
9 N25 M Al bano Marco I TA 2256 115 0.66 O 3 3
6.84 3 3

FM I TA El o FI DE: 2340 Perf: 2366 Media: 2240.67 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 300 0.85 1 1 1
2 B1 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2540 -2000.24 0 1 1
3 N 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 278 0.83 Ay 1 1
4 N 65 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 334 0.88 1 2 2
5B 30 M Tonon Al essandro I TA 2218 122 0.67 1 3 3
6 N 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -127 0.33 0 3 3
7 B 28 FM Ceschia lvano I TA 2235 105 0.64 Ay 3 3
8 N 35 CM Teutsch Al exander ITA 2141 199 0.76 1 4 4
9 B 10 GM  Naurnkin Igor RUS 2457 -117 0.34 1 5 5
5.54 5 5

FM I TA El o FI DE: 2323 Perf: 2440 WMedia: 2315.00 WWe: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 Manel i dou Maria GRE 2032 291 0.85 1 1 1
2 B3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -1930.25 0 1 1
3 N55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 283 0.84 1 2 2
4 B 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 345 0.89 1 3 3
5 N7 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2468 -145 0.31 Ay 3 3
6 B 17 IM Borgo Gulio | TA 2378 -55 0.42 1 4 4
7 N 13 IM Valsecchi Alessio I TA 2422 -99 0.36 1 5 5
8 B 1 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2540 -2170.22 Ay 5 5
9 N9 IM  Hanbl eton Anman CAN 2461 -1380.31 0 5 5
4. 45 5 5
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

FM | TA El o FI DE: 2314 Perf: 2503 Media: 2423.00 WWe: 2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 CM Tirelli Muro I TA 2028 286 0.84 1 1 1
2 N 2 GM Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -222 0.22 1 2 2
3 B 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -153 0.3 Ay 2 2
4 N 6 IM D Amore Carlo | TA 2485 -1710.27 O 2 2
5 B 12 IM  Bruno Fabio I TA 2422 -108 0.35 1 3 3
6 N 10 GM  Naunkin | gor RUS 2457 -143 0.31 Ay 3 3
7 N7 GM Garcia Palermp Carl os | TA 2468 -1540.29 Ay 3 3
8 B 11 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 -114 0.34 Ay 3 3
9 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -202 0.24 Ay 3 3
3.16 3 3

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2198 Media: 2117.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Gegori Gaconp I TA 2025 279 0.84 Ay 0 0
2 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 289 0.84 Ay 0 0
3 N 60 CM Messina Roberta I TA 2020 284 0.84 1 1 1
4 N 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -2320.21 0 1 1
5 B 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 242 0.8 1 2 2
6 B 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 326 0.87 Ay 2 2
7 N29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 73 0.6 O 2 2
8 B 41 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 214 0.77 1 3 3
9 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 205 0.76 1 4 4
6. 53 4 4

IM I TA El o FI DE: 2274 Perf: 2285 Media: 2159.56 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 253 0.81 O 0 0
2 N 47 CM Carnicelli Valerio I TA 2065 209 0.77 1 1 1
3 B 63 CM Brociner Beniamno I TA 2014 260 0.82 Ay 1 1
4 N 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 212 0.77 Ay 1 1
5 B 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 233 0.79 1 2 2
6 N 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 259 0.82 1 3 3
7 B 10 GM Naunkin Igor RUS 2457 -1830.26 Ay 3 3
8 N 18 |IM Saravanan V. IND 2371 -97 0.37 Ay 3 3
9 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 -116 0.34 1 4 4
5.75 4 4

NOR El o FI DE: 2274 Perf: 2113 Media: 2069.78 WWw: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 CM Mssina Roberta I TA 2020 254 0.81 O 0 0
2 B 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 212 0.77 O 0 0
3 N 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 232 0.79 Ay 0 0
4 B 70 1IN Falchi daudio I TA 1936 338 0.88 1 1 1
5 N 49 M Laco G useppe I TA 2061 213 0.77 O 1 1
6 B 56 Manel i dou Mari a GRE 2032 242 0.8 1 2 2
7 N57 CM Tirelli Muuro I TA 2028 246 0.81 1 3 3
8 B 58 CM Gegori G acono I TA 2025 249 0.81 1 4 4
9 N 13 IM  Val secchi Alessio I TA 2422 -148 0.3 Ay 4 4
6.74 4 4
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

M I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2431 Media: 2350.11 WWw: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 239 0.8 1 1 1
2 N 4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 -2570.18 1 2 2
3 N 11 GV Sundararajan Kidanbi IND 2428 -172 0.27 0 2 2
4 B 5 GM Levin Felix GER 2497 -241 0.2 1 3 3
5 B 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -2110.23 Ay 3 3
6 N 13 IM Val secchi Alessio I TA 2422 -166 0.28 O 3 3
7 B 12 |IM Bruno Fabio | TA 2422 -166 0.28 0 3 3
8 N 63 CM Brociner Beniam no I TA 2014 242 0.8 1 4 4
9 B 18 |IM Saravanan V. IND 2371 -1150.34 1 5 5
3.38 5 5

M I TA El o FI DE: 2249 Perf: 2158 Media: 2114.44 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 CM Rorato Renzo I TA 2015 234 0.79 Ay 0 0
2 B 58 CM Gegori Gacom I TA 2025 224 0.78 Ay 0 0
3 N 67 1IN Balzano Filli | TA 1964 285 0.84 1 1 1
4 B 7 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2468 -2190.22 O 1 1
5 N 60 CM Messina Roberta I TA 2020 229 0.79 O 1 1
6 B 68 1IN Petrone G annario I TA 1956 293 0.85 1 2 2
7 N 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 208 0.77 1 3 3
8 B 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 136 0.68 1 4 4
9 N 11 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 -1790.27 0 4 4
5.99 4 4

IM CRO El o FI DE: 2238 Perf: 2212 Media: 2211.50 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Broci ner Beni am no I TA 2014 224 0.78 1 1 1
2 N 6 IM D Anore Carlo I TA 2485 -247 0.19 O 1 1
3 B 59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 217 0.78 1 2 2
4 N 12 IM Bruno Fabio | TA 2422 -184 0.26 Ay 2 2
5 B 14 IM Laketic Gojko SRB 2410 -172 0.27 O 2 2
6 N 65 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 232 0.79 1 3 3
7 N17 IM Borgo Gulio | TA 2378 -140 0.31 O 3 3
8 B 68 1IN Petrone G annario | TA 1956 282 0.84 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
4,22 3 3

FM I TA El o FI DE: 2235 Perf: 2289 Media: 2245.44 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N64 CM Pisacane Pietro I TA 2008 227 0.79 1 1 1
2 B5 GM Levin Felix CER 2497 -262 0.18 0 1 1
3 N58 CM Gegori Gaconm I TA 2025 210 0.77 1 2 2
4 N 14 IM Laketic Goj ko SRB 2410 -175 0.27 Ay 2 2
5 B 13 IM Val secchi Alessio I TA 2422 -187 0.26 O 2 2
6 B 49 M Laco G useppe I TA 2061 174 0.73 1 3 3
7 N 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 -105 0.36 Ay 3 3
8 B 66 CM Dobbol etta Al ex I TA 1978 257 0.82 1 4 4
9 N 7 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2468 -2330.21 O 4 4
4. 39 4 4
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana ]!J FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

M | TA El o FI DE: 2231 Perf: 2272 Media: 2191.78 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 225 0.78 0 0 0
2 N 49 M Laco G useppe I TA 2061 170 0.72 1 1 1
3 B 69 1IN Pozzobon Davide I TA 1939 292 0.85 1 2 2
4 N 16 IM Codenotti Marco I TA 2390 -1590.29 0 2 2
5 B 63 CM Brociner Benian no I TA 2014 217 0.78 Ay 2 2
6 N 50 Qussedi k Elias CAN 2058 173 0.73 1 3 3
7 B 22 FM Cocchi Andrea I TA 2304 -73 0.4 1 4 4
8 N 10 GM Naunkin Igor RUS 2457 -2260.21 Ay 4 4
9 B 5 GM Levin Felix CGER 2497 -266 0.18 Ay 4 4
4.94 4 4

M I TA El o FI DE: 2218 Perf: 2187 Media: 2106.11 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 240 0.8 0 0 0
2 B 51 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2042 176 0.73 1 1 1
3 N 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 203 0.76 Ay 1 1
4 B 50 Cussedi k Elias CAN 2058 160 0.71 1 2 2
5 N 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 -1220.33 0 2 2
6 B 5 OM Gegori G aconmp ITA 2025 193 0.75 Ay 2 2
7 N 60 CM Messina Roberta I TA 2020 198 0.76 1 3 3
8 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 119 0.66 Ay 3 3
9 N 17 IM Borgo Gulio I TA 2378 -1600.29 1 4 4
5.79 4 4

M | TA El o FI DE: 2216 Perf: 2138 Media: 2137.22 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 1IN Bal zano Filli I TA 1964 252 0.81 1 1 1
2 N 8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -2510.19 O 1 1
3 B 71 1N Coppol a Federico I TA 1930 286 0.84 Ay 1 1
4 N 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 175 0.73 Ay 1 1
5 B 64 CM Pisacane Pietro | TA 2008 208 0.77 1 2 2
6 N 2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -3200.13 0 2 2
7 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 117 0.66 O 2 2
8 N 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 88 0.62 1 3 3
9 N 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 154 0.71 Ay 3 3
5. 46 3 3

M I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2153 Media: 2152.89 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 IN Petrone G annario I TA 1956 252 0.81 O 0 0
2 B 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 166 0.72 1 1 1
3 N 70 1IN Falchi daudio I TA 1936 272 0.83 1 2 2
4 N 18 IM Saravanan V. IND 2371 -1630.28 1 3 3
5 B 11 GM Sundararaj an Ki danbi IND 2428 -2200.22 O 3 3
6 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -3080.14 0 3 3
7 N58 CM Gegori Gacom I TA 2025 183 0.74 0 3 3
8 B 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 167 0.72 Ay 3 3
9 N 49 WM Laco G useppe I TA 2061 147 0.7 1 4 4
5.16 4 4
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
[taliana ! J’ FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

FM I TA El o FI DE: 2149 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0 0 0

CF ITA El o FI DE: 2149 Perf: 2039 Media: 2038.22 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 1IN Falchi Caudio I TA 1936 213 0.77 Ay 0 0
2 B7 GM Garcia Pal ernmo Carl os | TA 2468 -3190.13 Ay 0 0
3 N 68 1IN Petrone G annario I TA 1956 193 0.75 Ay 0 0
4 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 134 0.68 Ay 0 0
5 N 66 CM Dobboletta Al ex I TA 1978 171 0.73 0 0 0
6 B 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 87 0.62 Ay 0 0
7 N 72 1IN Queci Laura I TA 1884 265 0.82 Ay 0 0
8 B 60 CM Messina Roberta I TA 2020 129 0.67 1 1 1
9 N58 CM Gegori Gaconm I TA 2025 124 0.67 Ay 1 1
5.84 1 1

cM I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2044 Media: 2044.00 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 1N Coppola Federico I TA 1930 211 0.77 O 0 0
2 N 53 Hansson Hakan SWE 2042 99 0.64 1 1 1
3 B 65 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 135 0.68 0 1 1
4 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 101 0.64 1 2 2
5 N 68 1N Petrone G annario | TA 1956 185 0.74 Ay 2 2
6 N 63 CM Brociner Beniam no I TA 2014 127 0.67 Ay 2 2
7 B 42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 51 0.57 1 3 3
8 B 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 -1990.24 0 3 3
9 N 66 CM Dobboletta Al ex ITA 1978 163 0.72 Ay 3 3
5. 67 3 3

cM I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2183 Media: 2139.89 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 1IN Gueci Laura I TA 1884 250 0.81 1 1 1
2 B9 IM  Hanbl et on Aman CAN 2461 -3270.13 0 1 1
3 B 4 IM Pancevski Filip MKD 2513 -3790.09 O 1 1
4 N 59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 113 0.65 1 2 2
5 B 65 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 128 0.67 Ay 2 2
6 N 12 |IM Bruno Fabio | TA 2422 -2880.16 0 2 2
7 B 63 CM Brociner Beniamno ITA 2014 120 0.66 Ay 2 2
8 N 64 CM Pisacane Pietro I TA 2008 126 0.67 1 3 3
9 B 71 IN Coppol a Federico I TA 1930 204 0.76 1 4 4
4.6 4 4
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

cM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2085 Media: 2084.78 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2540 -412 0.08 O 0 0
2 B 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 87 0.62 Ay 0 0
3 N 72 1IN CQueci Laura | TA 1884 244 0.8 1 1 1
4 B 68 1N Petrone G annario I TA 1956 172 0.73 Ay 1 1
5 N 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 113 0.65 O 1 1
6 B 64 CM Pisacane Pietro | TA 2008 120 0.66 Ay 1 1
7 N 49 M Laco G useppe I TA 2061 67 0.59 1 2 2
8 B31 M Santagati Al essandro I TA 2216 -88 0.38 0 2 2
9 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 86 0.62 1 3 3
5.13 3 3

CM ITA El o FIDE: 2113 Perf: 2134 Media: 2090.22 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -423 0.08 0 0 0
2 N55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 73 0.6 O 0 0
3 B 49 M Laco G useppe I TA 2061 52 0.57 Ay 0 0
4 N 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 71 0.6 Ay 0 0
5 B 59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 92 0.63 1 1 1
6 N 67 1IN Balzano Filli | TA 1964 149 0.7 1 2 2
7 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 98 0.63 1 3 3
8 N 26 M Forment o Paol o I TA 2249 -136 0.32 O 3 3
9 B 72 1IN CQueci Laura | TA 1884 229 0.79 1 4 4
4,92 4 4

WM ARG El o FI DE: 2106 Perf: 2092 Media: 2134.44 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2516 -4100.08 0 0 0
2 B 56 Manel i dou Maria GRE 2032 74 0.6 1 1 1
3 N7 GM Garcia Pal ermp Carl os | TA 2468 -362 0.1 0 1 1
4 B 58 CM Gegori Gaconm I TA 2025 81 0.61 O 1 1
5 N 53 Hansson Hakan SWE 2042 64 0.59 1 2 2
6 B 54 CM Cocconcelli Lorenzo | TA 2041 65 0.59 O 2 2
7 N 64 CM Pisacane Pietro | TA 2008 98 0.63 Ay 2 2
8 B 50 Qussedi k Elias CAN 2058 48 0.57 Ay 2 2
9 N 60 CM Messina Roberta I TA 2020 86 0.62 1 3 3
4. 39 3 3

WFM  PAR El o FI DE: 2099 Perf: 2193 Media: 2193.00 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Pancevski Filip MKD 2513 -414 0.08 O 0 0
2 N57 CM Tirelli Muro I TA 2028 71 0.6 Ay 0 0
3 B 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 82 0.61 1 1 1
4 N 63 CM Brociner Benian no I TA 2014 85 0.62 Ay 1 1
5 B 71 1N Coppola Federico I TA 1930 169 0.72 1 2 2
6 B 5 GM Levin Felix CGER 2497 -3980.08 0 2 2
7 N31 M Santagati Al essandro I TA 2216 -117 0.34 1 3 3
8 N 30 M Tonon Al essandro I TA 2218 -119 0.34 Ay 3 3
9 B 22 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -2050.24 0 3 3
3.63 3 3
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

WEM  VEN El o FI DE: 2090 Perf: 2176 Media: 2175.89 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Levin Felix CGER 2497 -407 0.08 O 0 0
2 B 64 CM Pisacane Pietro I TA 2008 82 0.61 1 1 1
3 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2410 -3200.13 0 1 1
4 N 67 1IN Balzano Filli | TA 1964 126 0.67 Ay 1 1
5 B 69 1IN Pozzobon Davi de I TA 1939 151 0.7 1 2 2
6 N 18 |IM Saravanan V. IND 2371 -2810.16 O 2 2
7 B 50 Qussedi k Elias CAN 2058 32 0.54 1 3 3
8 N 22 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -2140.23 0 3 3
9 B 56 Manel i dou Maria GRE 2032 58 0.58 1 4 4
3.7 4 4

CM ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2112 Media: 2111.67 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 IM D Anore Carlo | TA 2485 -3950.08 0 0 0
2 N61 OCM Picco Ruggero ITA 2017 73 0.6 Ay 0 0
3 B 57 CM Tirelli Muro I TA 2028 62 0.59 1 1 1
4 N 71 IN Coppol a Federico I TA 1930 160 0.71 Ay 1 1
5 N5 GM Levin Felix GER 2497 -407 0.08 0 1 1
6 B 70 IN Falchi C audio I TA 1936 154 0.71 1 2 2
7 N 35 CM Teut sch Al exander I TA 2141 -51 0.43 0 2 2
8 B 62 CM Rorato Renzo I TA 2015 75 0.6 1 3 3
9 N 68 1IN Petrone G anmario I TA 1956 134 0.68 Ay 3 3
4.48 3 3

FM I TA El o FI DE: 2089 Perf: 2005 Media: 2084.56 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2468 -379 0.09 Ay 0 0
2 B 70 1N Falchi Caudio I TA 1936 153 0.7 Ay 0 0
3 B 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 -3010.15 0 0 0
4 N 64 CM Pisacane Pietro | TA 2008 81 0.61 O 0 0
5 B 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 72 0.6 Ay 0 0
6 N 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 47 0.57 Ay 0 0
7 B 67 1IN Balzano Filli I TA 1964 125 0.67 1 1 1
8 N 71 1N Coppol a Federico I TA 1930 159 0.71 O 1 1
9 B 65 Rot hebarth Ana Vitoria DBRA 2006 83 0.61 Ay 1 1
4. 71 1 1

BEL El o FI DE: 2089 Perf: 1861 Media: 2090.14 Ww: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Lazic Mroljub SRB 2467 -3780.09 0 0 0
2 N 63 CM Brociner Beniamno I TA 2014 75 0.6 0 0 0
3 B 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 47 0.57 0 0 0
4 N 61 CM  Picco Ruggero I TA 2017 72 0.6 Ay 0 0
5 N57 CM Tirelli Mauro I TA 2028 61 0.58 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 68 0.59 1 1 2
8 N 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 47 0.57 O 1 2
9 0 0 F 1 2
3.6 1 2
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

WCM  VEN El o FI DE: 2074 Perf: 2034 Media: 2033. 67 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM  Hanbl et on Aman CAN 2461 -3870.09 0 0 0
2 B 72 1IN Gueci Laura I TA 1884 190 0.75 Ay 0 0
3 N 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 33 0.55 0 0 0
4 B 56 Manel i dou Maria GRE 2032 42 0.56 Ay 0 0
5 N 55 CM  Bel l i ncampi Stefano I TA 2040 34 0.55 Ay 0 0
6 B 69 1N Pozzobon Davi de I TA 1939 135 0.68 1 1 1
7 N 68 1IN Petrone G annmario | TA 1956 118 0.66 0 1 1
8 B 70 1IN Falchi daudio I TA 1936 138 0.69 1 2 2
9 N 63 CM Broci ner Beni am no I TA 2014 60 0.58 1 3 3
5.11 3 3

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2029 Media: 2071.11 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GM Naunkin Igor RUS 2457 -3890.09 0 0 0
2 N 14 IM Laketic Gojko SRB 2410 -3420.12 0 0 0
3 B 53 Hansson Hakan SV 2042 26 0.54 1 1 1
4 N 69 1IN Pozzobon Davi de I TA 1939 129 0.67 Ay 1 1
5 B 67 1IN Balzano Filli I TA 1964 104 0.64 Ay 1 1
6 N 71 1N Coppol a Federico I TA 1930 138 0.69 Ay 1 1
7 B 65 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 62 0.59 Ay 1 1
8 N 72 1IN Queci Laura I TA 1884 184 0.74 O 1 1
9 B 64 CM Pisacane Pietro | TA 2008 60 0.58 1 2 2
4. 66 2 2

cM I TA El o FI DE: 2065 Perf: 2081 Media: 2080.44 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GM Sundararajan Ki danbi IND 2428 -3630.1 O 0 0
2 B 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 -2090.23 O 0 0
3 N 56 Manel i dou Mari a GRE 2032 33 0.55 Ay 0 0
4 B 57 CM Tirelli Mauro I TA 2028 37 0.55 1 1 1
5 N 50 Qussedi k Elias CAN 2058 7 0.51 0 1 1
6 B 72 1IN Queci Laura | TA 1884 181 0.74 0 1 1
7 N 69 1IN Pozzobon Davide I TA 1939 126 0.67 1 2 2
8 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 25 0.53 1 3 3
9 N 54 CM Cocconcelli Lorenzo I TA 2041 24 0.53 1 4 4
4,41 4 4

WM MEX El o FI DE: 2062 Perf: 2213 Media: 2212.78 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM  Bruno Fabio I TA 2422 -360 0.1 0 0 0
2 N 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -2120.23 1 1 1
3 B 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 -278 0.17 Ay 1 1
4 B 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2274 -212 0.23 Ay 1 1
5 N 22 FM  Cocchi Andrea I TA 2304 -242 0.2 0 1 1
6 N 34 CF Popa Claudiu I TA 2149 -87 0.38 Ay 1 1
7 B 71 1N Coppol a Federico I TA 1930 132 0.68 Ay 1 1
8 N 65 Rot hebarth Ana Vitoria D BRA 2006 56 0.58 1 2 2
9 B 31 M Sant agati Al essandro I TA 2216 -154 0.29 Ay 2 2
2. 86 2 2
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

M I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2090 Media: 2169.22 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Val secchi Alessio I TA 2422 -361 0.1 0 0 0
2 B29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 -170 0.28 O 0 0
3 N 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 -52 0.43 Ay 0 0
4 B 72 1N Queci Laura | TA 1884 177 0.73 1 1 1
5 B 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -2130.23 1 2 2
6 N 28 FM Ceschia Ivano I TA 2235 -174 0.27 O 2 2
7 B 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 -67 0.41 O 2 2
8 N57 CM Tirelli Muuro I TA 2028 33 0.55 1 3 3
9 B 32 M Sardo Gabriele | TA 2208 -147 0.3 0 3 3
3.3 3 3

CAN El o FI DE: 2058 Perf: 2185 Media: 2227.67 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2410 -3520.11 1 1
2 N 10 GM Naunkin |gor RUS 2457 -3990.08 Ay 1 1
3 B 2 GM Moskal enko Vi kt or ESP 2536 -478 0.08 O 1 1
4 N 30 M Tonon Al essandro I TA 2218 -1600.29 O 1 1
5 B 47 CM Carnicelli Valerio | TA 2065 -7 0.49 1 2 2
6 B 29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 -173 0.27 O 2 2
7 N 41 WM Qutierrez Leonela VEN 2090 -32 0.46 O 2 2
8 N 39 WM Mrtinez Ayel en ARG 2106 -48 0.43 Ay 2 2
9 B 70 1IN Falchi daudio I TA 1936 122 0.67 1 3 3
2.88 3 3

WEM  CHI El o FI DE: 2042 Perf: 2075 Media: 2154.56 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM Tania Sachdev I ND 2408 -366 0.1 0 0 0
2 N 30 M Tonon Al essandro I TA 2218 -176 0.27 O 0 0
3 B 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -2320.21 Ay 0O 0
4 B 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 -71 0.4 Ay 0 0
5 N 56 Manel i dou Maria GRE 2032 10 0.51 Ay o0 0
6 B 43 FM Ricci Marco I TA 2089 -47 0.43 Ay 0 0
7 N55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 2 0.5 Ay 0 0
8 B 44 Cal lier Christophe BEL 2089 -47 0.43 1 1 1
9 N 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 -86 0.38 0 1 1
3.23 1 1

WEM  NCA El o FI DE: 2042 Perf: 1839 Media: 2111.83 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Codenotti Mrco I TA 2390 -3480.11 0 0 0
2 N32 M Sardo Gabriele I TA 2208 -166 0.28 0 0 0
3 N 44 Cal lier Christophe BEL 2089 -47 0.43 1 1 1
4 B 60 CM Messina Roberta I TA 2020 22 0.53 0 1 1
5 N 70 1N Falchi Caudio I TA 1936 106 0.64 O 1 1
6 B 57 CM Tirelli Mauro I TA 2028 14 0.52 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F 1 2
2.51 1 2
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

SVE El o FI DE: 2042 Perf: 1766 Media: 2087.75 WW: -2.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N17 IM Borgo Gulio I TA 2378 -3360.12 0 0 0
2 B 35 CM Teutsch Al exander I TA 2141 -99 0.36 O 0 0
3 N46 CM Logallo Oaudio I TA 2068 -26 0.46 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 39 WM Mrtinez Ayel en ARG 2106 -64 0.41 O 0 1
6 N 59 CM Pegoraro Nicola I TA 2021 21 0.53 Ay 0 1
7 B 56 Manel i dou Mari a GRE 2032 10 0.51 O 0 1
8 N 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 25 0.53 Av 0 1
9 N 69 1IN Pozzobon Davi de I TA 1939 103 0.64 O 0 1
3.56 0 1

CM ITA El o FI DE: 2041 Perf: 2108 Media: 2187.89 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 |IM Saravanan V. IND 2371 -3300.12 0 0 0
2 N 37 CM Boraso Alessio ITA 2128 -87 0.38 Ay 0 0
3 B 45 WCM Rovira Tairu VEN 2074 -33 0.45 1 1 1
4 B 31 M Sant agati Al essandro I TA 2216 -1750.27 Ay 1 1
5 N 23 IM Vezzosi Paolo | TA 2274 -2330.21 0 1 1
6 N 39 WM Martinez Ayel en ARG 2106 -65 0.41 1 2 2
7 B 26 M For ment o Paol o I TA 2249 -208 0.23 0 2 2
8 N 32 M Sardo Gabriele I TA 2208 -167 0.28 Ay 2 2
9 B 47 CM Carnicelli Valerio | TA 2065 -24 0.47 O 2 2
2.82 2 2

cM I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2002 Media: 2127.00 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Ranbal di Francesco I TA 2340 -3000.15 O 0 0
2 B 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 -73 0.4 1 1 1
3 B 20 FM Atini Ncola I TA 2323 -2830.16 0 1 1
4 N 35 CM Teutsch Al exander I TA 2141 -1010.36 O 1 1
5 B 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 -34 0.45 Ay 1 1
6 N 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 23 0.53 Ay 1 1
7 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 -2 0.5 Ay 1 1
8 N 47 CM Carnicelli Valerio | TA 2065 -25 0.47 0 1 1
9 B57 CM Tirelli Muuro | TA 2028 12 0.52 Ay 1 1
3.54 1 1

GRE El o FI DE: 2032 Perf: 2029 Media: 2108.89 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Atini Ncola | TA 2323 -2910.15 0 0 0
2 N 39 WM Mrtinez Ayel en ARG 2106 -74 0.4 O 0 0
3 B 47 CM Carnicelli Valerio ITA 2065 -33 0.45 AYy 0 0
4 N 45 WCM Rovira Tairu VEN 2074 -42 0.44 Ay 0 0
5 B 51 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2042 -10 0.49 Ay 0 0
6 N 24 Thi ngst ad Even NOR 2274 -242 0.2 0 0 0
7 N 53 Hansson Hakan SWE 2042 -10 0.49 1 1 1
8 B 67 1IN Bal zano Filli I TA 1964 68 0.59 1 2 2
9 N 41 WM CQutierrez Leonela VEN 2090 -58 0.42 O 2 2
3.63 2 2
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SIIVe VRIS VI - - ORNI DI SOPRA 2013 (1306034A)
Italiana Q J

FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

cM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 1995 Media: 2119.33 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 FM Boscolo Federico I TA 2314 -286 0.16 O 0 0
2 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -71 0.4 Ay 0 0
3 N42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 -62 0.41 O 0 0
4 N 47 CM Carnicelli Valerio I TA 2065 -37 0.45 0 0 0
5 B 44 Cal l'i er Christophe BEL 2089 -61 0.42 1 1 1
6 N 52 WM Mdrigal Ana Daniela NCA 2042 -14 0.48 1 2 2
7 B 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -246 0.19 0 2 2
8 B 49 M Laco G useppe I TA 2061 -33 0.45 0 2 2
9 N 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2040 -12 0.48 Ay 2 2
3.44 2 2

CM ITA El o FI DE: 2025 Perf: 2235 Media: 2234.89 WW: 2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -2790.16 Ay 0 0
2 N 26 M Forment o Paol o I TA 2249 -2240.22 Ay 0 0
3 B 28 FM Ceschia |Ivano I TA 2235 -2100.23 © 0 0
4 N 39 WM Martinez Ayel en ARG 2106 -81 0.39 1 1 1
5 B 18 IM Saravanan V. IND 2371 -346 0.11 Ay 1 1
6 N30 M Tonon Al essandro ITA 2218 -1930.25 Ay 1 1
7 B 32 M Sardo Gabriele I TA 2208 -1830.26 1 2 2
8 N 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -249 0.19 O 2 2
9 B 34 CF Popa Caudiu I TA 2149 -1240.33 Ay 2 2
2.14 2 2

CM ITA El o FI DE: 2021 Perf: 2011 Media: 2135.67 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 IM Vezzosi Paolo I TA 2274 -2530.19 1 1 1
2 B 11 GM Sundararajan Kidanbi IND 2428 -407 0.08 O 1 1
3 N 27 IM Mdancic Rikard CRO 2238 -2170.22 0 1 1
4 B 36 CM Capaliku Al eks I TA 2134 -1130.35 0 1 1
5 N 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 -92 0.37 0 1 1
6 B 53 Hansson Hakan SWE 2042 -21 0.47 Ay 1 1
7 N 44 Cal l'ier Christophe BEL 2089 -68 0.41 O 1 1
8 B 69 1IN Pozzobon Davide I TA 1939 82 0.61 Ay 1 1
9 N 67 1IN Balzano Filli I TA 1964 57 0.58 1 2 2
3.28 2 2

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2115 Media: 2239.33 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -2540.19 1 1 1
2 N 12 IM Bruno Fabio I TA 2422 -4020.08 0 1 1
3 B 22 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -2840.16 0 1 1
4 N 52 WFM Madri gal Ana Daniel a NCA 2042 -22 0.47 1 2 2
5 B 26 M For ment o Paol o I TA 2249 -2290.21 1 3 3
6 N 16 IM Codenotti MNarco I TA 2390 -3700.1 O 3 3
7 B30 M Tonon Al essandro I TA 2218 -198 0.24 0 3 3
8 N 34 CF Popa d audiu I TA 2149 -1290.33 0 3 3
9 B 39 WM Mrtinez Ayelen ARG 2106 -86 0.38 0 3 3
2.16 3 3
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cM  ITA El o FIDE: 2017 Perf: 1948 Media: 2072.89 WWe: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N25 M Al bano Marco ITA 2256 -2390.2 0 0 0
2 B 42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 -73 0.4 Ay 0 0
3 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -82 0.39 0 0 0
4 B 44 Cal lier Christophe BEL 2089 -72 0.4 Ay 0 0
5 N 43 FM Ricci Mrco ITA 2089 -72 0.4 Ay 0 0
6 B 55 OCM Bellincanpi Stefano ITA 2040 -23 0.47 Ay 0 0
7 N 70 AN Falchi Caudio ITA 1936 81 0.61 0 0 0
8 B 53 Hansson Hakan SWE 2042 -25 0.47 Ay 0 0
9 N 62 OCM Rorato Renzo ITA 2015 2 0.5 Ay 0 0
3.84 0 0

CM ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2092 Media: 2171.33 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B26 M Forment o Paol o I TA 2249 -2340.21 Ay 0 0
2 N 22 FM Cocchi Andrea | TA 2304 -2890.16 Ay 0 0
3 B 30 M Tonon Al essandro I TA 2218 -2030.24 Ay 0 0
4 N 34 CF Popa daudiu I TA 2149 -1340.32 Ay 0 0
5 B 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 -1130.35 1 1 1
6 B 23 |IM Vezzosi Paolo | TA 2274 -2590.18 0 1 1
7 N 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 -98 0.37 O 1 1
8 N 42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 -75 0.4 O 1 1
9 B 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 -2 0.5 Ay 1 1
2.73 1 1

CM I TA El o FI DE: 2014 Perf: 2091 Media: 2170.67 WWe: 0.81
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 IM Medancic Rikard CRO 2238 -2240.22 0 0 0
2 B 44 Cal l'i er Christophe BEL 2089 -75 0.4 1 1 1
3 N 23 IM Vezzosi Paolo I TA 2274 -2600.18 Ay 1 1
4 B 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -85 0.38 Ay 1 1
5 N29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 -2170.22 Ay 1 1
6 B 35 CM Teutsch Al exander ITA 2141 -127 0.33 Ay 1 1
7 N 36 OCM Capaliku Al eks I TA 2134 -1200.34 Ay 1 1
8 B25 M Al bano Marco | TA 2256 -2420.2 O 1 1
9 B 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 -60 0.42 0 1 1
2.69 1 1

cM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1941 Media: 2133.25 WW: -0.68
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 FM  Ceschia |vano I TA 2235 -227 0.21 O 0 0
2 N 41 WM Cutierrez Leonela VEN 2090 -82 0.39 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 43 FM Ricci Mrco I TA 2089 -81 0.39 1 1 2
5 N31 M Sant agati Al essandro I TA 2216 -2080.23 0 1 2
6 N 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 -120 0.34 Ay 1 2
7 B 39 WM Mrtinez Ayel en ARG 2106 -98 0.37 Ay 1 2
8 B 36 CM Capal i ku Al eks I TA 2134 -126 0.33 O 1 2
9 N 46 CM Logallo daudio | TA 2068 -60 0.42 O 1 2
2.68 1 2
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BRA El o FI DE: 2006 Perf: 2112 Media: 2191.67 WWe: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 -2250.22 1 1 1
2 B 13 IM  Val secchi Alessio I TA 2422 -416 0.08 O 1 1
3 N 35 CM Teutsch Al exander I TA 2141 -1350.32 1 2 2
4 B 19 FM Ranbaldi Francesco I TA 2340 -3340.12 0 2 2
5 N 36 CM Capal i ku Al eks I TA 2134 -128 0.33 Ay 2 2
6 B 27 IM  Medancic R kard CRO 2238 -2320.21 O 2 2
7 N 46 CM Logallo Caudio I TA 2068 -62 0.41 Ay 2 2
8 B 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 -56 0.42 0 2 2
9 N 43 FM Ricci Marco I TA 2089 -83 0.39 Ay 2 2
2.5 2 2

CM ITA El o FI DE: 1978 Perf: 2288 Media: 2287.56 WW: 3.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B30 M Tonon Al essandro I TA 2218 -240 0.2 1 1 1
2 N 16 |IM Codenotti Marco I TA 2390 -412 0.08 1 2 2
3 B 10 GM  Naunkin | gor RUS 2457 -479 0.08 O 2 2
4 N 20 FM Altini Nicola I TA 2323 -3450.11 O 2 2
5 B 34 CF Popa Caudiu I TA 2149 -1710.27 1 3 3
6 N 22 FM Cocchi Andrea I TA 2304 -3260.13 Ay 3 3
7 B 18 IM Saravanan V. IND 2371 -3930.08 Ay 3 3
8 N 28 FM Ceschia Ivano I TA 2235 -2570.18 0 3 3
9 B 35 CM Teutsch Al exander ITA 2141 -1630.28 Ay 3 3
1.41 3 3

IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1788 Media: 2109.75 WWe: -1.5
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N31 M Sant agati Al essandro I TA 2216 -2520.19 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B26 M Fornento Paol o I TA 2249 -2850.16 O 0 1
4 B 41 WM CQutierrez Leonela VEN 2090 -126 0.33 Ay 0 1
5 N 46 CM Logallo daudio I TA 2068 -1040.36 Ay 0 1
6 B 38 CM Zanengo Fulvio I TA 2113 -149 0.3 O 0 1
7 N 43 FM Ricci Marco | TA 2089 -1250.33 0 0 1
8 N 56 Manel i dou Maria GRE 2032 -68 0.41 0 0 1
9 B 59 OCM Pegoraro Nicola I TA 2021 -57 0.42 0 0 1
2.5 0 1

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2184 Media: 2183.11 WW: 2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 M Sardo Gabriele I TA 2208 -2520.19 1 1 1
2 N 18 IM Saravanan V. IND 2371 -4150.08 0 1 1
3 B 34 CF Popa Oaudiu I TA 2149 -1930.25 Ay 1 1
4 N 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 -172 0.27 Ay 1 1
5 B 35 CM Teutsch Al exander I TA 2141 -185 0.26 Ay 1 1
6 N26 M For nent o Paol o I TA 2249 -2930.15 0 1 1
7 B 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 -118 0.34 1 2 2
8 N 27 IM  Medancic Rikard CRO 2238 -282 0.16 Ay 2 2
9 B 42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 -134 0.32 Ay 2 2
2.02 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1932 Media: 2124.88 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 |IM Tania Sachdev IND 2408 -469 0.08 0 0 1
3 N29 M Basso Pier Luigi I TA 2231 -2920.15 0 0 1
4 B 46 CM Logallo daudio ITA 2068 -129 0.33 Ay 0 1
5 N 41 WM CQutierrez Leonela VEN 2090 -151 0.3 0 0 1
6 N 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 -1350.32 0 0 1
7 B 47 CM Carnicelli Valerio I TA 2065 -126 0.33 0 0 1
8 N 59 CM Pegoraro Nicola ITA 2021 -82 0.39 Ay 0 1
9 B 53 Hansson Hakan SWE 2042 -1030.36 1 1 2
2.26 1 2

IN ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1987 Media: 2111.22 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CF Popa Caudiu I TA 2149 -2130.23 Ay 0 0
2 N 43 FM Ricci Marco I TA 2089 -1530.3 Ay 0 0
3 B 32 M Sardo Gabriele I TA 2208 -272 0.17 O 0 0
4 N 24 Thi ngstad Even NOR 2274 -3380.12 O 0 0
5 B 52 WM Madrigal Ana Daniela NCA 2042 -106 0.36 1 1 1
6 N 42 CM Marsili Riccardo I TA 2090 -154 0.29 0 1 1
7 B 61 CM Picco Ruggero I TA 2017 -81 0.39 1 2 2
8 N 45 WCM Rovira Tairu VEN 2074 -1380.31 O 2 2
9 N 50 Qussedi k Elias CAN 2058 -122 0.33 0 2 2
2.5 2 2

IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 2099 Media: 2141.89 WW: 1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 CM Teutsch Al exander I TA 2141 -2110.23 1 1 1
2 B 17 IM Borgo Gulio I TA 2378 -448 0.08 O 1 1
3 N31 M Sant agati Al essandro I TA 2216 -2860.16 Ay 1 1
4 B 42 OM Marsili Riccardo I TA 2090 -1600.29 Ay 1 1
5 N 40 WM Vargas Gabriela PAR 2099 -169 0.28 0 1 1
6 B 46 CM Logallo daudio | TA 2068 -1380.31 Ay 1 1
7 N 48 WM Real Pereyra Diana Cari mMEX 2062 -1320.32 Ay 1 1
8 B 43 FM Ricci Marco I TA 2089 -159 0.29 1 2 2
9 N 36 CM Capaliku Al eks I TA 2134 -204 0.24 0 2 2
2.2 2 2

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2012 Media: 2099.00 WWwe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Capaliku Al eks I TA 2134 -2500.19 0 0 0
2 N 45 WM Rovira Tairu VEN 2074 -1900.25 Ay 0 0
3 B 37 CM Boraso Alessio I TA 2128 -244 0.2 0 0 0
4 N 49 M Laco G useppe I TA 2061 -177 0.27 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 47 CM Carnicelli Valerio I TA 2065 -1810.26 1 1 2
7 B 34 CF Popa Claudiu I TA 2149 -2650.18 Ay 1 2
8 B 46 CM Logallo O audio I TA 2068 -184 0.26 1 2 3
9 N 38 CM  Zanengo Fulvio I TA 2113 -2290.21 O 2 3
1.82 2 3
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Scacchistica EFETENIBINTE (1306034A)
[taliana ' J' FORNI DI SOPRA - 15-06-2013 - 22-06-2013

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
66 CM Dobbol etta Al ex ITA 9 9 4.5 4.5
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